
Başkan Beşikcioğlu, gerçekleştirilen 
yenileme çalışmalarını inceledi

Etimesgut Belediyesi, ilçede bulunan park, bahçe ve 
tesislerin vatandaşların ihtiyaçlarını tam olarak karşı-
layabilmesi için yenileme ve iyileştirme çalışmalarını 

aralıksız sürdürüyor. Bu kapsam-
da yapılan tespitler sonucunda, 
bölgenin ihtiyaçlarına cevap 
veremeyen, eskiyen ve estetik 
açıdan kente uygun olmayan 
parklar ile tesislerde yenileme ça-
lışmalarına başlandı.  Sayfa 2’de

Çankaya Belediyesi’nin 75 yaş üzeri yalnız yaşayan 
ve yüzde 70’in üzerinde engeli olan Çankayalılara 
“Evde Temizlik Hizme-

ti” ile destek oluyor. Çankaya 
Belediyesi’nin örnek sosyal 
belediyecilik hizmetlerinden 
Evde Temizlik, yaş almış ve 
özel gereksinimli vatandaşların 
yaşamlarını kolaylaştırmaya 
devam ediyor.  Sayfa 2’de
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Başkentli minikler yaz
tatilinde futbolla buluştu

Keçiörenliler açık
hava sinemasını sevdi

Ankara Emniyet Müdürü Dinç, kent
genelindeki polis uygulamasını denetledi

“Kaygınız normal, yeter ki yönetmeyi öğrenin”

Başkent’in üç aylık suyu kaldı
Ankara’daki barajlarda doluluk oranı geçen yılın aynı dönemine göre yüzde 39,41’den yüzde 19,42’ye, aktif

doluluk oranı da yüzde 31,21’den yüzde 8,52’ye geriledi. Yıllık buharlaşma ve sulama oranı ölçümlerine
göre, Ankara’daki barajlardaki mevcut doluluk oranı dikkate alındığında kentin 3 aydan az içme suyu kaldı.

Sivil havacılık personelinin sağlık
muayeneleri dijital ortama taşındı

“Memurun beklentileri 
karşılansın”

TBB’den belediyelere Afet 
Birimi Yönetmelik önerisi

Kendimizi açlığa ve sefalete
mahkum ettirmeyeceğiz

Ankara’da “İl Yaşlılık 
Çalıştayı” düzenlendi

Evde temizlik
hizmeti ile yüzler gülüyor

4,5 ton kaçak 
nargile tütünü 
ele geçirildi

Ankara’daki barajlarda doluluk oranı geçen yı-
lın aynı dönemine göre yüzde 39,41’den yüzde 
19,42’ye, aktif doluluk oranı ise yüzde 31,21’den 

yüzde 8,52’ye geriledi.
Ankara Su ve Kanalizasyon İdaresi (ASKİ) Genel 

Müdürlüğü’nün internet sitesinde yer 
alan Barajlar Bilgi Sistemi’ne göre, kente 
su sağlayan 1 milyar 585 milyon 393 bin 
metreküp hacimli barajlardaki genel do-
luluk, 20 Ağustos itibarıyla 307 milyon 
931 bin metreküple yüzde 19,42 seviye-
sinde bulunuyor. Geçen yıl 20 Ağustos’ta 
624 milyon 824 bin metreküple barajlar-
da doluluk oranı yüzde 39,41 olarak öl-
çülmüştü.

Aktif kullanılabilir su oranı da 20 
Ağustos 2024’te 435 milyon 867 bin 
metreküple yüzde 31,21 seviyesindey-
ken, bu yıl aynı tarihte 118 milyon 974 
bin metreküple yüzde 8,52 olarak tespit 
edildi. Kentin barajlarındaki doluluk ora-
nı ve aktif kullanılabilir su miktarında 
geçen yıl ile bu zaman arasındaki fark, 
barajlardaki su düşüşünü ortaya koydu.

KENTIN 3 AYDAN AZ IÇME SUYU KALDI
Şehre günlük 1 milyon 733 bin 943 metreküp su ve-

rilirken, yıllık buharlaşma ve sulama oranı ölçümlerine 
göre, Ankara’daki barajlardaki mevcut doluluk oranı 
dikkate alındığında kentin 3 aydan az içme suyu kaldı. 
Barajlarda 20 Ağustos itibarıyla doluluk oranları, Çu-
buk-2’de yüzde 10,67, Çamlıdere’de yüzde 19,37, Kurt-

boğazı’nda yüzde 14,05, Kavşakkaya’da yüzde 16,84, 
Eğrekkaya’da yüzde 27,41, Akyar’da yüzde 20,16 ve 
Peçenek’te yüzde 14,04 olarak ölçüldü.

Ankara’ya içme ve kullanma suyu sağlayan baraj-
larda, kurak yaz mevsimi ve yetersiz yağışlar nedeniyle 

ciddi oranda düşen su miktarını görüntülendi. Çamlı-
dere, Kurtboğazı, Akyar ve Eğrekkaya barajlarında su-
lar yer yer yaklaşık 40-50 metre çekilirken, barajlarda 
bununla birlikte eski yerleşim yerleri, ev kalıntıları ve 
adacıkların gün yüzüne çıktığı görüntülendi.         (AA)

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu, 8’inci 
Dönem Toplu Sözleşme sürecinde ikti-
darın zam teklifini Çalışma ve Sosyal 

Güvenlik Bakanlığı önünde protesto etti. Genel 
Başkan Orhan Yıldırım, “Sesimizi duymazsa 
külliyeye gidip orada 25 milyon emekçinin bü-
tün sorunlarını onun duyacağı şekilde kamuo-
yunun önünde ileteceğiz” dedi.         Sayfa 3’te

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 
8’inci dönem kamu toplu sözleşme 
görüşmelerine ilişkin, “Bizim için 

atılacak yeni bir adım kalmadı. 7 milyona 
yakın memur ve emekli için yapılabilecek 
bir şey varsa, inisiyatif hükümettedir.” dedi. 
Yalçın, Memur-Sen Genel Merkezi’nde dü-
zenlediği basın toplantısında, toplu sözleşme 
görüşmelerinin kamu işvereninin uzlaşıdan ve 
çözümden uzak tavrı nedeniyle uzlaşmazlıkla 
sonuçlandığını söyledi.                    Sayfa 4’te

Türkiye Belediyeler Birliği (TBB), be-
lediyelerde kurulan ve kurulacak olan 
afet birimlerinin teşkilatlanması, koor-

dinasyon eksikliklerinin giderilmesi ve görev 
tanımlarında uygulama birliğinin sağlanması 
amacıyla tip yönetmelik taslağı hazırlayarak 
belediyelere gönderdi.                    Sayfa 4’te

Üniversite sınav maratonunun ardından binlerce 
öğrenci için yeni bir bekleyiş süreci başladı. 
Hayallerine kavuşmayı umut eden gençler, be-

lirsizlik içinde kaygı yaşıyor. Psikoloji Bilim Uzmanı, 
Sosyolog ve Aile Danışmanı Ezo Filiz Bayram, bu 
dönemde kaygının doğal bir duygu olduğunu, ancak 

doğru yöntemlerle yönetilmediğinde öğrencilerin hem 
psikolojisini hem de aile ilişkilerini zorlayabileceği-
ni söyledi. Bayram, kaygıyı hafifletmek için pratik 
yöntemlerden aile desteğine, profesyonel yardımdan 
geleceğe dair belirsizliklerle baş etme yollarına kadar 
önemli önerilerde bulundu.                         Sayfa 2’de

Ankara Emniyet Müdürü Engin Dinç, 
kent genelinde vatandaşların yoğun ol-
duğu nokta ve parklarda yapılan polis 

uygulamasını denetledi.
Ankara İl Emniyet Müdürlüğü, kent gene-

linde yol, park ve bahçelerde şüpheli şahıslara 
yönelik uygulama düzenledi. İl Emniyet Mü-
dürü Engin Dinç, yapılan uygulamayı yerinde 
denetledi. Dinç, denetleme sırasında vatandaş-
larla da sohbet etti. Dinç, vatandaşların huzuru 
güvenliği için tüm tedbirlerin kararlılıkla alın-
maya devam edeceğini, başkent polisinin gü-

nün 24 saati üstün bir sorumlulukla vazifesinin 
başında olduğunu ifade etti.

ARANAN 3 KİŞİ YAKALANDI
Uygulama, 94 noktada, 384 parkta 270 ekip 

ve 907 polis memurunun katılımıyla gerçekleş-
tirildi. 10 bin 998 kişinin genel bilgi toplama 
(GBT) sorgulamasının yapıldığı uygulamada 2 
bin 805 araç kontrol edildi, aranan 3 kişi yaka-
landı. 42 kişiye Kabahatler Kanunu’na muhale-
fetten işlem yapılırken, 45 araca 425 bin 71 TL 
trafik cezası kesildi.                                 (DHA)

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı, Başkentli ço-
cukların yaz tatilini hem verimli hem de eğlenceli 

geçirmeleri için ücretsiz futbol yaz kursu düzenledi. Üç 
farklı merkezde gerçekleştirilen kursa toplamda 100 ço-
cuk katıldı. 2013-2018 yılları arasında doğan çocuklara 
yönelik düzenlenen kurs, UEFA sertifikalı ve alanında 
uzman antrenörler eşliğinde gerçekleştirildi. Çocuklar, 
yaş gruplarına göre takımlara ayrılarak profesyonel dü-
zeyde eğitim aldı. Böylece çocuklar hem futbolun temel 
tekniklerini öğrenme fırsatı buldu hem de takım çalışması 
bilincini geliştirdi.                                           Sayfa 7’de

Ankara İl Jandarma 
Komutanlığı Ka-
çakçılık Suçlarıyla 

Mücadele Şube Müdür-
lüğü (KOM) ekipleri, 
Etimesgut ilçesi Şehitali 
Mahallesinde İ.K., C.Ç. ve 
Azerbaycan uyruklu N.M. 
ile R.M. isimli kişilerin ka-
çak nargile tütünü imalatı 
ve satışı yaptıklarını belir-
ledi. Dün saat 17.30 sırala-
rında KOM ve Etimesgut 
ilçe Jandarma Komutan-
lığı ekipleri söz konusu 
depoya baskın düzenledi. 
Operasyonda piyasa değeri 
8 milyon 400 bin TL olan; 
4 bin 575 kilogram nargile 
tütünü, 390 litre nargile 
şurubu, 1 dolum makinası, 
1 paketleme makinası, 2 
hassas terazi, 4 bin adet 
bir markaya ait etiket, ele 
geçirildi.                (DHA)

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakan Yar-
dımcısı Sevim Sayım Madak, bugün 
Ankara, Kastamonu, Tekirdağ, Düz-

ce, Iğdır ve Eskişehir ile birlikte 78 ilde dü-
zenlenen İl Yaşlılık Çalıştayları’nın tamam-
landığını belirterek, “Bu süreci, 2’nci Yaşlılık 
Şurası’nın en önemli adımlarından biri olarak 
görüyoruz.” dedi.

Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanlığınca, 
yaşlıların ihtiyaçlarının belirlenmesi ve ya-
şam kalitelerinin artırılmasına yönelik poli-
tikaların görüşüleceği 2’nci Yaşlılık Şurası 
kapsamında, Bakanlığa bağlı 75’inci Yıl Hu-
zurevi, Yaşlı Bakım ve Rehabilitasyon Mer-
kezi’nde “İl Yaşlılık Çalıştayı” düzenlendi.

Çalıştaya, Bakan Yardımcısı Madak ile 
birlikte, Vali Yardımcısı Cihangir Güler ve 
alanında uzman kamu görevlileri katıldı.

Madak, burada yaptığı konuşmada, Cum-
hurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan’ın takdir-
leriyle, 2025’in “Aile Yılı” ilan edildiğini, 
bu kapsamda yaşlılık politikalarına ilişkin 
hizmetlerin geliştirilmesi için 2’nci Yaşlılık 
Şurası yapma kararı aldıklarını söyledi. Yaş-
lılık Şurası’nın gündem konularının, illerde 
düzenlenen il yaşlılık çalıştayları, yaşlı saha 
araştırması ve literatür taraması sonucunda 
şekilleneceğini aktaran Madak, amaçlarının 
ailelerin, yerel yönetimlerin, ilgili kurumların 
ve sivil toplum kuruluşlarının görüşlerini şu-
raya taşımak olduğunu kaydetti.            (AA)

Keçiören Belediyesi’nin yaz boyunca sür-
dürdüğü kültür-sanat etkinlikleri kapsa-
mında düzenlenen “Bir Yaz Akşamı Sine-

ması ve Sokak Lezzetleri” etkinliği, vatandaşlara 
nostaljik anlar yaşatmaya devam ediyor. İlçenin 
farklı noktalarında gerçekleşen sinema gösterim-
lerinde, Yeşilçam’ın unutulmaz yapımları mahalle 
sakinleriyle buluşturuluyor.                   Sayfa 2’de

Sivil havacılık personelinin sağlık muayene işlemleri, Sağlık Bakanlığı 
tarafından geliştirilen Sivil Havacılık Personeli Sağlık Muayene Sistemi 
(Hava Sağlık Modülü) üzerinden dijital olarak yapılmaya başlandı.

Edinilen bilgiye göre, yerli ve yabancı sivil havacılık personelinin sağlık 
muayene işlemleri Sağlık Bakanlığına bağlı üçüncü basamak sağlık hizmet su-
nucularında, eğitim ve araştırma hastanelerinde, devlet ve vakıf üniversitelerine 
ait hastanelerde ve şehir hastanelerinde güvenli ve hızlı bir şekilde gerçekleş-
tirilebilmesini sağlamak amacıyla “Sivil Havacılık Personeli Sağlık Muayene 
Sistemi” e-Rapor Sistemi’nde devreye alındı.                                     Sayfa 6’da
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“Kaygınız normal, yeter ki 
yönetmeyi öğrenin”

Evde temizlik hizmeti
ile yüzler gülüyor

Keçiörenliler açık hava 
sinemasını sevdi

Başkan Beşikcioğlu, Yunus Emre Kültür Merkezi
ve parklarda gerçekleştirilen yenileme çalışmalarını yerinde inceledi

Üniversite sınav maratonunun ardından binlerce öğrenci için yeni bir bekleyiş süreci başladı. Hayallerine kavuşmayı umut eden gençler, belirsizlik 
içinde kaygı yaşıyor. Psikoloji Bilim Uzmanı, Sosyolog ve Aile Danışmanı Ezo Filiz Bayram, bu dönemde kaygının doğal bir duygu olduğunu, ancak 

doğru yöntemlerle yönetilmediğinde öğrencilerin hem psikolojisini hem de aile ilişkilerini zorlayabileceğini söyledi. Bayram, kaygıyı hafifletmek 
için pratik yöntemlerden aile desteğine, profesyonel yardımdan geleceğe dair belirsizliklerle baş etme yollarına kadar önemli önerilerde bulundu.

K İ T A P    V İ T R İ N İ
Halime Kaptan
100 Temel Eser listesinde de yer alan Ha-

lime Kaptan’ı bugün bu ülkede yaşayan her-
kesin okuması gerekir…

Rıfat Ilgaz’ın unutulmaz eseri Halime 
Kaptan, yeni kapak tasarımı ve gözden ge-
çirilmiş yeni baskısıyla Çınar Yayınları’nca 
yeniden yayımlandı.

Rıfat Ilgaz, tarihte örneğine az rastlanan 
bir kahramanın hikâyesini anlatıyor Halime 
Kaptan’da. Bir kadın kaptanın fırtınalar, az-
gın dalgalar ve korsanlarla mücadele ederek 
İnebolu’ya cephane taşımasının romanıdır 
bu. Kurtuluş Savaşı yılları… Eli silah tutan 
bütün erkekler cepheye gönderilmiştir. Köy-
de yalnızca yaşlılar, kadınlar ve çocuklar kal-
mıştır. Herkesin tuza, şekere, ekmeğe hasret 
kaldığı o günlerde Halime geçimini sağlamak 
için sandalla Karadeniz’e açılır. 

Bu Çağın İnsanı
Sen, bu çağın insanı, peki sahiden 

nasılsın?
Kuşaklar arasında sıkıştın; dünya 

için en iyisini isterken, kendini baş-
kalarının ezberleriyle bölüştün.

Yemeğini sipariş ettin, kahveni 
karton bardakta içtin. Okulu kazan-
mak, hayatını kazanmaktan daha zor-
du; yarım bıraktın.

Hiç ayağın kırılmadı, yüzünde fa-
çan da yok.

En sevdiğin ünlüyle Twitter’dan 
yazıştın. Öfkeni giyindin, kahkahanı 
uzattın. Söyleyeceklerin vardı, yut-
tun. Bir hayalin vardı, unuttun.

Aklından bir şarkı tuttun ve o şar-
kı hiç çalmadı. Yeryüzüne doğdun ve 
henüz ayağa kalkamadın…

•	 Üniversite yerleştirme sonuçlarını bekleyen öğ-
renciler en çok hangi duyguları yaşıyor?

Üniversite yerleştirme sonuçlarını bekleme dönemi, 
öğrencilerin hayatlarında önemli bir dönüm noktasıdır. 
Çünkü bu süreç, yıllardır verdikleri emeğin ve hayalle-
rinin somut bir karşılık bulacağı bir aşamadır. En çok 
yaşanan duygu belirsizliktir; yani geleceğin netleşmemiş 
olması. Öğrenciler, “Acaba istediğim bölüm olur mu?”, 
“Ya istediğim şehir gelmezse?” gibi sorularla zihnini sü-
rekli meşgul eder. Bu belirsizlik hali, insan beyninde teh-
dit algısı yaratır ve kaygı seviyesini artırır. Zaman ilerle-
dikçe bu kaygı sadece zihinsel değil, bedensel olarak da 
kendini gösterir; uyku düzensizlikleri, mide problemleri, 
baş ağrıları ve yoğun gerginlik en sık görülen belirtiler-
dir. Ancak bu duygular tamamen doğaldır. Çünkü genç-
ler hem kendi gelecekleri için hem de ailelerinin bek-
lentileri için sorumluluk hissetmektedir. Burada önemli 
olan nokta, kaygının yönetilebilir seviyede kalmasıdır.

“ANORMAL KAYGI KİŞİNİN                                  
YAŞAM KALİTESİNİ DÜŞÜRÜR”

•	 Kaygının normal ve anormal düzeyini nasıl 
ayırt edebiliriz?

Kaygı, insanın doğasında var olan, bizi tehlikelerden 
koruyan ve motive eden bir mekanizmadır. Dolayısıyla 
öğrencilerin bu süreçte kaygı hissetmeleri gayet doğaldır. 
Normal kaygı, öğrenciyi ders çalışmaya yönlendirebilir, 
hayatına daha dikkatli yaklaşmasını sağlayabilir. Ancak 
bu kaygı günlük işlevleri bozmaya başladığında anormal 
hale gelir. Örneğin öğrenci sürekli “kazanamayacağım” 
düşüncesiyle meşgul oluyor, yemek düzeni bozuluyor, 
sabaha kadar uyuyamıyor, çevresine karşı agresifleşiyor 
ya da geleceğe dair sürekli felaket senaryoları kuruyorsa 
burada bir alarm vardır. Normal kaygı geçicidir ve yöne-
tilebilir; anormal kaygı ise kişinin yaşam kalitesini dü-
şürür ve psikolojik destek gerektirir. Bu ayrımı yapmak, 
öğrencilerin ve ailelerin en başta dikkat etmesi gereken 
noktalardan biridir.

•	 Öğrenciler bu dönemde kaygılarını azaltmak 
için hangi pratik yöntemleri uygulayabilir?

Kaygıyı yönetmek, tamamen onu yok et-
mek değil, daha sağlıklı bir düzeyde tutabil-
mektir. Bunun için uygulanabilecek bir-
kaç pratik yöntem vardır. Öncelikle nefes 
egzersizleri çok etkili bir yöntemdir. De-
rin nefes alıp kontrollü şekilde vermek, 
bedenin gevşemesini ve zihnin sakin-
leşmesini sağlar. Bunun yanında günlük 
rutin oluşturmak da önemlidir; çünkü 
belirsizlik döneminde en çok kaybolan şey 
düzen duygusudur. Öğrenciler sabah belirli 
bir saatte kalkmalı, gün içinde küçük hedefler 
koymalı ve bu hedeflere ulaştıkça kendilerini ödül-
lendirmelidir. Fiziksel aktivite kaygıyı azaltan en güçlü 
araçlardan biridir. Yürüyüş, hafif sporlar, meditasyon 
ya da yoga yapmak öğrencinin zihinsel gerginliğini bo-
şaltır. Ayrıca hobilerle ilgilenmek, kitap okumak, resim 
yapmak, müzik dinlemek gibi aktiviteler zihni sonuç 
odaklı düşüncelerden uzaklaştırır. Son olarak, olumsuz 
düşünceleri fark edip yerine alternatif olumlu düşünceler 
geliştirmek gerekir. “Kesin kazanamayacağım” yerine 
“Elimden geleni yaptım, sonuç ne olursa olsun bir yol 
bulacağım” demek öğrencinin psikolojik dayanıklılığını 
artırır.

“BU SÜREÇTE SOSYAL                                          
MEDYA KULLANIMI AZALMALI”

•	 Sosyal medyanın bu süreçte etkisi nedir?
Sosyal medya, bu dönemde öğrenciler için çift taraf-

lı bir etkiye sahiptir. Bir yandan sınava giren arkadaş-
larla iletişimde kalmak, deneyim paylaşmak rahatlatıcı 
olabilir; ama çoğu zaman sosyal medya kaygıyı daha da 

büyütür. Çünkü öğrenciler sürekli “Şu puan gelir mi?”, 
“Ben şu neti yaptım, acaba yetiyor mu?” gibi paylaşım-
larla karşılaşır. Bu da kıyaslamayı artırır. Kendi netle-
rinden memnun olan biri sosyal medyada özgüvenle 
paylaşımlar yaparken, diğer öğrenci bundan olumsuz 
etkilenebilir. Ayrıca sosyal medyada dolaşan “kesin bil-
giler” ya da söylentiler öğrencilerin zihnini karıştırır. 
Benim öğrencilerime önerim, bu süreçte sosyal medya 
kullanımını ciddi ölçüde sınırlamalarıdır. Özellikle so-
nuçların açıklanmasına kısa süre kala sosyal medya de-
toksu yapmak, kaygıyı kontrol altına almak için oldukça 
etkili bir yöntemdir.

•	Ailelerin bu süreçte en sık yaptığı hata ne-
dir?

Ailelerin niyetleri çoğunlukla iyidir, 
fakat bazen kullandıkları dil ve davranış 
biçimleri öğrencinin kaygısını artırır. En 
sık yapılan hata, öğrenciyi başkalarıyla 
kıyaslamaktır. “Komşunun çocuğu şu 
bölümü kazanmış, sen de yapabilirsin” 
ya da “Amcanın oğlu şu puanı almış” 

gibi kıyaslamalar öğrencinin özgüvenini 
zedeler. Bir diğer hata, sınavı çocuğun ki-

şiliğiyle özdeşleştirmektir. “Bu sınav senin 
geleceğini belirleyecek” cümlesi öğrenciyi 

motive etmek yerine ağır bir baskı yaratır. Ayrıca, 
sürekli sınav hakkında konuşmak da öğrencinin zihnini 
yoruyor. Çocuğun evde nefes alabileceği bir alan yarat-
mak çok önemlidir. Aileler bu hataları fark etmezse, ço-
cuk kendini yalnız ve yetersiz hissedebilir.

“AİLE, OLUMLU VE                                              
DENGELİ BİR TUTUM SERGİLEMELİ”

•	 Aileler çocuklarına nasıl destek olmalı?
En büyük destek, koşulsuz kabul ve sevgiyi hisset-

tirmektir. Çocuğun değerini sadece sınav başarısına 
indirgememek gerekir. Aileler, “Sonuç ne olursa olsun 
yanındayız” mesajını net bir şekilde vermelidir. Ayrıca 
çocukla kaliteli zaman geçirmek, onunla birlikte yürü-
yüşe çıkmak, film izlemek, sohbet etmek öğrencinin 
kaygısını paylaşmasına yardımcı olur. Ailenin olumlu 
ve dengeli bir tutum sergilemesi, öğrencinin psikolojik 
dayanıklılığını artırır. Bunun yanında, çocuğun sınav 
sonuçlarından bağımsız olarak sahip olduğu yetenekleri 
öne çıkarmak önemlidir. Sanat, spor, iletişim becerileri 

ya da farklı alanlardaki başarılar vurgulanarak çocuğun 
özgüveni desteklenebilir. En kritik nokta, ailelerin kendi 
kaygılarını çocuğa yansıtmamasıdır. Çünkü öğrenciler, 
ebeveynlerinin kaygısını çok hızlı hisseder ve bu onları 
daha da zorlar.

•	 Hangi durumda profesyonel destek almak gere-
kir?

Kaygı belli bir seviyeye kadar normaldir, fakat bazı 
durumlarda profesyonel destek kaçınılmaz hale gelir. 
Eğer öğrenci sürekli olumsuz düşünceler üretmeye baş-
lamışsa, gece uykularını kaybetmişse, iştahı ciddi şekil-
de bozulmuşsa, öfke patlamaları yaşıyor ya da kendine 
zarar verici düşünceler dile getiriyorsa mutlaka profes-
yonel destek alınmalıdır. Ayrıca, kaygı seviyesi öğrenci-
nin günlük hayatını sürdürememesine neden oluyorsa bu 
durum göz ardı edilmemelidir. Psikolojik danışmanlık, 
bu dönemde hem öğrencinin rahatlamasını sağlar hem 
de gelecekte stresle başa çıkma becerilerinin gelişmesine 
katkıda bulunur. Ne yazık ki birçok aile bu noktayı göz-
den kaçırıyor ve “Biraz sabretsin, geçer” diyerek süreci 
erteliyor. Oysa erken müdahale, çok daha büyük sorun-
ların önüne geçer.

•	 Gençler sadece yerleştirme değil, üniversite 
sonrası iş bulma kaygısı da yaşıyor. Bu konuda öneri-
niz nedir?

Günümüzde gençlerin kaygısı sadece sınav sonuçla-
rıyla sınırlı değil; üniversite sonrası iş bulma, ekonomik 
bağımsızlık ve geleceğe dair belirsizlikler de büyük bir 
yük oluşturuyor. Bu kaygının temelinde, değişen iş dün-
yası ve rekabet ortamı var. Öğrenciler bu noktada üniver-
siteyi sadece bir diploma alma süreci olarak görmeme-
lidir. Üniversite aynı zamanda bireysel gelişim, sosyal 
çevre edinme ve kendini tanıma sürecidir. Öğrencilere 
önerim, üniversite yıllarında mutlaka staj yapmaları, 
gönüllü çalışmalara katılmaları, farklı sosyal faaliyet-
lerde yer almaları ve kendilerini geliştirecek kurslara 
yönelmeleridir. Böylece mezun olduklarında yalnızca 
diplomalarıyla değil, aynı zamanda donanımlarıyla öne 
çıkabilirler. Gençlere en çok hatırlatmak istediğim şey 
şu: Hayat sadece tek bir sınavla belirlenmez. Üniversite, 
meslek yolunda bir basamaktır ama asıl önemli olan öğ-
rencinin yeteneklerini, ilgi alanlarını ve güçlü yönlerini 
keşfederek kendini sürekli geliştirmesidir. Bu bakış açı-
sı, geleceğe dair kaygıyı büyük ölçüde azaltır.

Çankaya Belediyesi’nin 75 yaş üzeri 
yalnız yaşayan ve yüzde 70’in üzerin-
de engeli olan Çankayalılara “Evde Te-

mizlik Hizmeti” ile destek oluyor.
Çankaya Belediyesi’nin örnek sosyal be-

lediyecilik hizmetlerinden Evde Temizlik, 
yaş almış ve özel gereksinimli vatandaşların 
yaşamlarını kolaylaştırmaya devam ediyor. 
Evde Temizlik Hizmetinden tek başına yaşa-
yan, engelli ve kimsesi olmayan Çankayalılar 
yararlanabiliyor. Başvuruda bulunan vatan-
daşların evi düzenli aralıklarla temizleniyor.  

HİZMETTEN                                               
YARARLANMA KOŞULLARI

Çankaya Belediyesi Sosyal Yardım İşleri 
Müdürlüğü ekiplerince verilen hizmet, yalnız-
ca 75 yaş ve üzeri yalnız yaşayanlarla, yüzde 
70 ve üzeri engeli bulunan vatandaşlara sunu-
luyor. Ayrıca hizmetten faydalanacak kişinin 
üzerine yalnızca bir taşınmazın kayıtlı olma-
sı ve hanedeki kişi başına düşen gelirin brüt 
asgari ücret seviyesinde olması gerekiyor. 
Hizmetten yararlanmak isteyen Çankayalılar, 
444 06 01 numaralı telefondan bilgi alabilir ve 
başvuruda bulunabilirler.

HERKESE EŞİT HİZMET
Çankaya Belediyesi’nin siyasi görüşü ne 

olursa olsun herkese eşit mesafede hizmet götür-
düğünü ve ihtiyaç sahiplerine öncelik verdiğini 
belirten Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin 
Can Güner, “Sosyal belediyecilik anlayışımıza 
ve dünya görüşümüze göre biz kim olduğuna 
bakmaksızın hizmetlerimizi gerçekleştiriyoruz. 
Hem evde temizlik, hem de sağlık ve bakım hiz-
metlerimizle her zaman komşularımızın yanın-
dayız” diye konuştu.                 (Haber Merkezi)

Etimesgut Belediyesi, ilçede bulunan park, bahçe ve 
tesislerin vatandaşların ihtiyaçlarını tam olarak kar-
şılayabilmesi için yenileme ve iyileştirme çalışma-

larını aralıksız sürdürüyor. Bu kapsamda yapılan tespitler 
sonucunda, bölgenin ihtiyaçlarına cevap veremeyen, es-
kiyen ve estetik açıdan kente uygun olmayan parklar ile 
tesislerde yenileme çalışmalarına başlandı.

Etimesgut Belediye Başkanı Erdal Beşikcioğlu, za-
manla yıpranan ve mahalle sakinlerinin taleplerini karşı-
layamayan parklarda ve Yunus Emre Kültür Merkezi’nde 
yürütülen çalışmaları yerinde inceledi. İncelemelerde Baş-
kan Beşikcioğlu’na, Belediye Başkan Yardımcısı Mutlu 
Kerimoğlu, Fen İşleri Müdürü Fikret Gözüoğlu ve Park 

Bahçeler Müdürü Nihat Bayramoğlu eşlik etti. Başkan 
Beşikcioğlu, Aşık Veysel Parkı, 13 Ekim Başkent Parkı, 
Cumhuriyet Parkı ve Yunus Emre Kültür Merkezi’nde ya-
pılan yenileme çalışmalarını inceleyerek, ilgili birimlerden 
çalışmaların son durumu hakkında detaylı bilgi aldı.

Başkan Beşikcioğlu şunları söyledi: “Vatandaşları-
mızın sosyal yaşam alanlarını daha nitelikli, daha güven-
li ve daha estetik bir hale getirmek için çalışmalarımızı 
sürdürüyoruz. Parklarımızı sadece oyun alanı olarak 
değil, aynı zamanda hemşehrilerimizin nefes alacağı, 
dinleneceği, spor yapacağı, çocuklarımızın güvenle va-
kit geçireceği mekanlar olarak görüyoruz. Kültür mer-
kezlerimiz de aynı anlayışla yenileniyor. Etimesgut’u, 

hemşehrilerimizin huzurla vakit geçirebileceği modern 
ve yaşanabilir bir kent haline getirmek için var gücü-
müzle çalışmaya devam edeceğiz.”    (Haber Merkezi)

Keçiören Belediyesi’nin yaz boyunca sür-
dürdüğü kültür-sanat etkinlikleri kap-
samında düzenlenen “Bir Yaz Akşamı 

Sineması ve Sokak Lezzetleri” etkinliği, vatan-
daşlara nostaljik anlar yaşatmaya devam ediyor. 
İlçenin farklı noktalarında gerçekleşen sinema 
gösterimlerinde, Yeşilçam’ın unutulmaz yapım-
ları mahalle sakinleriyle buluşturuluyor.

Bu kapsamda Atapark Mahallesi Aşık Vey-
sel Parkı’nda Türk sinemasının efsanelerinden 
olan  “Kibar Feyzo”  filminin gösterimi yapıldı. 
Yapımcılığını Ertem Eğilmez’in üstlendiği, yö-
netmen koltuğunda ise Atıf Yılmaz’ın oturduğu 
1978 yapımı eser, izleyicilerden yoğun ilgi gör-
dü. Filmde; Kemal Sunal, Müjde Ar, Şener Şen 
ve İhsan Yüce’nin oyunculuk performansları iz-
leyicileri kahkahaya boğarken, ders niteliğindeki 
replikler ise bir kez daha hafızalara kazındı.

Gösterim öncesi kurulan stantlarda Keçiören 
Belediyesi tarafından vatandaşlara patlamış mısır 
ve içecek ikram edildi. Sokak lezzetleriyle renkle-
nen gecede her yaştan vatandaş bir araya gelerek 
hem komşuluk ilişkilerini güçlendirdi hem de ke-
yifli bir akşama tanıklık etti.    (Haber Merkezi)
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Kendimizi açlığa ve sefalete
mahkum ettirmeyeceğiz

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu, 8’inci Dönem Toplu Sözleşme sürecinde iktidarın zam teklifini Çalışma ve 
Sosyal Güvenlik Bakanlığı önünde protesto etti. Genel Başkan Orhan Yıldırım, “Sesimizi duymazsa külliyeye 

gidip orada 25 milyon emekçinin bütün sorunlarını onun duyacağı şekilde kamuoyunun önünde ileteceğiz” dedi.

BIRLEŞIK KAMU-İŞ KONFEDERASYONU’NDAN ZAM TEKLIFINE PROTESTO: 

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/1770 ESAS sayılı dosya numarası ile erişim sağla-
nabilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
SATILACAK TAŞINMAZIN:
Özellikleri	 :	Ankara İli, Altındağ İlçesi, Önder Mahallesi, 9154 Ada, 5 
Parsel, 2. Kat, 29 Nolu Bağımsız Bölümde Kayıtlı İmalathane Nitelikli Taşınmazın 1/1 
Tam Hissesi Satılacaktır.
Bağımsız Bölüm Özellikleri (2. Kat 29 bb nolu İmalathane): Kuzeybatı cephelidir.De-
mirhendek Caddesi cephelidir.Proje uyarınca: imalathane, büro, wc, kömürlük bölüm-
lerinden müteşekkildir.Proje harici; wc yanında mutfak yapılmış, 30 bb nolu imalathane 
ile arasındaki bölme duvar kaldırılmış, 93 m2’lik kısmı 30 bb nolu imalathaneye dahil 
edilmiş,30 bb nolu imalathane ile bitişik kısımdaki kömürlük mutfağa dönüştürülmüştür. 
Halihazırda: 30 bb nolu imalathane ile birleşik kısmında imalathane, mutfak, kendi ala-
nında antre, büro, mutfak,wc imalathane bölümlerinden müteşekkildir. Proje uyarınca 
faydalı (net) alanı 155 m2 olarak tespit edilmiştir. Proje uyarınca brüt alanı 163 m2 
olarak tespit edilmiştir. 30 bb nolu imalathane ile birleşik kısmındaki bölümlerin zemini 
dökme mozaik kaplama, duvarlar ve tavanlar sıva üzeri boyalı, kendi alanında, antre, 
mutfak, büro zemini laminat parke kaplama, imalathane zemini dökme mozaik kapla-
ma, büro duvarları alçı sıva üzeri boyalı, wc zemini ve duvarlarının 1 mt.’ye kadar olan 
kısımları seramik kaplama, wc duvarlarının kalan kısımları, tavanları ile büro dışındaki 
diğer iç bölümlerin duvarları sıva üzeri boyalı, wc dışındaki diğer iç bölümlerin tavanları 
alçıpan asma tavan kaplamadır.Kendi alanındaki mutfakta hazır imalat alt-üst dolap ve 
tezgah mevcuttur. Giriş kapısı demir, iç kapılar panel ve ahşap, pencereler demir doğra-
madır. Vitrifiye, armatürler mevcuttur.Isıtma ve sıcak su ihtiyacı için herhangi bir sistem 
bulunmamaktadır. Kiracı tarafından 30 bb nolu taşınmaz ile birlikte işyeri-imalathane 
amaçlı kullanılmaktadır.(Taşınmazın geniş evsafı dosyada mevcut bilirkişi raporunda 
açıklanmıştır.)
Adresi	 :	Önder Mahallesi Demirhendek Caddesi No:188/29
		  Altındağ / ANKARA
Yüzölçümü	 :	1.773,00 m2 Arsa Payı : 20000/709200
İmar Durumu	 :	Var (Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
İmar Durumu	 :	Taşınmazın yer aldığı parsel: 1/1000 ölçekli uygulama imar 
planı uyarınca; küçük sanayi alanı lejantlı olup, yapılaşma şartları; blok nizam, çekme 
mesafesi, Demirhendek Caddesi’nden 5 mt., güneybatısında yoldan en az 5 mt.’dir.
Mimari Proje	 :	Altındağ Belediyesi’nde 29.01.1982 onay tarihli tadilat pro-
jesi incelenmiştir.Bağımsız bölüm bazında taşınmazın, kat, kattaki konum, mimari ve 
alan olarak projesi ile uyumlu olduğu tespit edilmiştir. Detayları bağımsız bölüm özellik-
leri kısmında verilen proje harici tadilat yapılmıştır.
Yapı Ruhsatı	 :	Altındağ Belediyesinde 17.07.1980 tarih, 425 nolu yeni 
yapı ruhsatı, 30.12.1982 tarih, 126 nolu tadilat ruhsatı mevcuttur.
Yapı Kullanma İzin Belgesi	 :	Altındağ Belediyesi’nde 15.02.1983 tarih, 309/83 nolu yapı 
kullanma izin belgesi mevcuttur.(Müdürlüğümüz dosyasında geniş evsafı mevcuttur.)
Kıymeti	 :	2.500.000,00 TL
KDV Oranı 	 :	%20
Kaydındaki Şerhler	 :	Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	07/10/2025 - 14:21
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	14/10/2025 - 14:21
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	04/11/2025 - 14:21
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	11/11/2025 - 14:21

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL
SATIŞ İCRA DAİRESİ 2024/1770 ESAS

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI                 Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2280489

Makbule AKGÜL

Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu, 8’inci dönem 
toplu sözleşme görüşmelerinde hükümetin verdiği 
zam teklifini protesto etmek üzere iş bırakma kararı 

alarak, Anıtpark’tan Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlı-
ğı’na yürüdü. Önce Anıtpark’ta, ardından Bakanlık önünde 
açıklama yapan Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Genel 
Başkanı Orhan Yıldırım, “Biz iktidarı bir kez daha uyarı-
yoruz: Sizlere sandıkta bu yetkiyi, memurları, emeklileri 
açlığa mahkum edin diye vermedik. Sizleri o göreve bizleri 
daha iyi yaşatacak ekonomik politikalar izleyin diye seçtik. 
Biz sizin köleniz değiliz” dedi.

“İnsanca yaşamak istiyoruz”, “Halkız, haklıyız, kazanaca-
ğız”, “Susmuyoruz, korkmuyoruz, itaat etmiyoruz”, “Çetelere 
değil, emekçiye bütçe” sloganlarının atıldığı protestoda açık-
lama yapan Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu Genel Başka-
nı Orhan Yıldırım, şöyle konuştu: “Elimizde ekmekle geldik 
çünkü biz bu kavgayı ekmeğimiz için veriyoruz, başka hiçbir 
talebimiz yok. Evimizde her gün tenceremiz kaynasın, çolu-
ğumuz, çocuğumuz aç kalmasın, ülkemizin ürettiği geliri adil 
ve hakça paylaşım için bu mücadeleyi yapıyoruz. 23 yıldır 
ülkeyi yöneten AKP iktidarını da uyarıyoruz dedik, ‘bu ülke-
nin zenginliği varsa bu zenginlik sadece 3-5 milyon azınlığın 
değil, 85 milyonun hakkıdır’ dedik. Ülkemizde ekonomik kriz 
var diyor hükümet. Ekonomik krizi biz yaptık demiyor, ‘alın 
terinizden bu krizin zararını alacağız ve faiz lobisine ödeye-
ceğiz’ diyor. Biz faiz lobisine alın terimizden tek bir damla 
bile yedirmeyeceğiz. Diyorlar ki: TÜİK enflasyonu her ay 
düşürüyor. ‘Peki, neye göre düşürüyor?’ diyoruz. İşte açıkla-
madığı sepet ürünlerinin fiyatlarına göre kendileri kapalı ka-
pılar arkasında ölçüp biçip diyorlar ki enflasyon düşüyor. E 
o zaman neden kiralar düşmüyor? Neden marketteki fiyatlar 
düşmüyor? Neden pazardaki sebze meyvenin fiyatı düşmü-
yor? Neden ulaşım sektöründeki fiyatlar düşmüyor? Sürekli 
yükseliyor ve bizleri açlığa mahkum ediyor. Biz TÜİK’in 
sahte enflasyon rakamlarıyla karşımıza gelen Çalışma Baka-
nı’nın önerdiği zammı da arkasında duran Maliye Bakanı’nın 
önerdiği zammı da kabul etmiyoruz. TÜİK’in sahte rakamla-
rıyla bir iki yıl daha asla kendimizi açlığa ve sefalete mahkûm 
ettirmeyeceğiz.”

“BİZ SİZİN KÖLENİZ DEĞİLİZ”
Kamu-İş Konfederasyonu Genel Başkanı Orhan Yıldırım, 

konuşmasını şöyle sürdürdü: “Zannediyorlar ki 5 yıllığına se-
çildik. Milletimiz devleti bize tapuladı. Biz Türkiye’nin sa-
hibiyiz. Tarlanın da sahibiyiz. Fabrikaların da sahibiyiz. Ne 
dersek onu yapmak zorundasınız diyorlar. Biz iktidarı bir 
kez daha uyarıyoruz: Sizlere sandıkta bu yetkiyi, memurları, 
emeklileri açlığa mahkum edin diye seçmedik. Sizleri o göre-
ve bizleri daha iyi yaşatacak ekonomik politikalar izleyin diye 
seçtik. Biz sizin köleniz değiliz. Sınavlarda dereceye girip 
mülakatlarda elediğiniz gençlerin ‘yanmamız mı lazım?’ hay-
kırışlarını duymuyorsanız siz artık başka bir ülkenin insanısı-
nız. Eğer siz, sınavları kazanıp mülakatla elediğiniz insanların 
yerine parayla verdiğiniz sahte diplomalarla olanları atıyorsa-
nız siz başka bir ülkede yaşıyorsunuz demektir. Yangın uçağı 
almak yerine saraya sırasıyla defalarca uçak alanlar o bir türlü 
sönmeyen orman yangınlarında birazcık işleri yürekleri sızla-
mıyorsa, siz artık başka bir dünyadasınız. 70-80 yaşına gelmiş 
emekliler aç kaldığı için inşaatlarda bekçilik yaparken düşüp 
ölüyorsa ve siz bundan vicdanınız sızlamıyorsa siz o koltuk-
ları bir an önce terk etmelisiniz. Hapishanede her bir terörist 
idam mahkumunu affetmeyi bilen Sayın Cumhurbaşkanının 
şu an içeride olan kanser hastası Murat Çalık’ın annesinin fer-
yadını duymamasını bize kim nasıl açıklayabilir başka türlü?”

“Artık yeni dönemde bırakın ev almayı, kiralık evler-
de oturma hakkımızı bile elimizden almak istiyorlar.” diyen 
Yıldırım “Ama en kötüsü de nedir biliyor musunuz dostlar? 
Gelecek daha mı iyi olacak diye geçmişte hayal ederdim. Şu 
an hem buradakilere hem etrafınızdakilere bir sorun bakalım. 
Gelecekte iyi olacak umudu ve hayali kimsenin kaldı mı? 
Hayalimizi ellerimizden çaldılar. Yazıklar olsun. Şimdi Tür-
kiye’nin yıllık bütçesi bu. Ama memurlara Sayın Maliye Ba-
kanı en son ikinci görüşmede lütfedip bu toplu sözleşme için 
36 milyar TL’ye ayırmış. Yani 6.5 milyon memur ve memur 
emeklisine diyor ki bu dönem biz size 6.5 milyar 36 milyar 
para vereceğiz. Bunu kime nasıl paylaştırırsanız paylaştırın. 
Emin olunuz, 85 milyona layık gördükleri ekmeğin parçası 
bu. Biz bu denklemi kabul etmiyoruz. Bu denklemi bozmak 
için de birleşik kamu iş Federasyonu, o mücadeleci gücüyle 
sonuna kadar tüm demokratik hakları kullanarak emin olunuz 
ki bunu söke söke alacağız.” dedi.

CHP Genel Başkan Yardımcısı Gamze Taşcıer de şunları 
kaydetti: “Kıymetli kamu emekçileri. Sizler bu ülkenin öğ-
retmenisiniz, doktorusunuz, mühendisisiniz, hemşiresisiniz. 
Yani bu ülkeye emek veren, alınteri verenlersiniz. Peki ne 
istiyorsunuz? Bir lütuf değil, hakkınız olanı, emeğinizin kar-
şılığını istiyorsunuz. Ama yanıt olarak da her seferinde sizi 
görmezden gelen sizin Yaşadığınız sıkıntılara uzak bir teklifle 
karşı karşıya kalıyorsunuz. Aslında iktidarın verdiği bu tek-
lif ben emeğe düşmanım teklifidir. Ben memurum ay sonu-
nu görmesin teklifidir. Bu teklif alın terini emeğin karşılığını 
görmezden gelen bir tekliftir. Biz bunu kabul etmiyoruz. Her 
seferinde bu ülkenin büyüdüğünü bu ülkenin Sakındığıyla 
övünenler memurunu yoksulluğa bile layık göremeyen bir 
sefalet ücretine mahkum ediyorlar. Biz buna itiraz ediyoruz. 
Biz bunu kabul etmiyoruz. Ve şimdi yarın verilecek son teklif 
aslında bugün verilecek tekliften hiçbir farkı olmayacak.

Bir çağrıyı da masada bulunan sendikaya yapmak istiyo-
rum: Yarın verilecek teklifte emekçinin, emeklinin karşılığı 
olmayacak. O nedenle hakeme gitmeyin. Hakem heyetine 
gitmeyin. Gelin ekim ayında memurun, emekçinin hak ettiği 
ücreti mecliste hep birlikte tartışalım. Eğer gerçekten memu-
run hakkını savunduğunuzu iddia ediyorsanız, eğer yandaş 
olmadığınızı her fırsatta dile getiriyorsanız yarın görelim. 
Bu ortaoyununa son verin. Emekçinin, memurun, alıp seri-
nin yanında durun. Ve iktidara da bir çağrı. Elbette ki onların 
saflarını biliyoruz. Onlar hiçbir zaman emekten yana olmadı. 
Emekçiden yana olmadı. Bunun bu tercihin cevabını da hiç 
şüphesiz emekçi sandıkta bu iktidara gösterecek. Onlara da 
çağrımız şu olsun: Onlardan bir medet ummuyoruz. Bir an 
önce erken seçim yapın. Yönetemediğiniz ekonominin, ba-
tırdığınız ekonominin sorumluluğunu daha fazla emekçiden 
çıkartmayın. Getirin sandığı, alın boyunuzun ölçüsünü.”

AMELİYATHANE TADİLATI YAPIM İŞİ yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu mad-
desine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1305519
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	SAĞLIK BAKANLIĞI - PURSAKLAR DEVLET HASTANESİ
		  BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adresi	 :	Rüzgarlı Cad. Gayret Sok. No:6 Ulus - ANKARA /
		  TÜRKİYE PURSAKLAR/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03125097000
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	11.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Mimar Sinan Mah. Çağatay Sok. No:39 Pursaklar /ANKARA, 
		  Pursaklar Devlet Hastanesi Konferans Salonu
3- İhale konusu yapım işinin
3.1. Adı	 :	AMELİYATHANE TADİLATI YAPIM İŞİ
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	4. KAT AMELİYATHANE TADİLATI YAPIM İŞİ
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	PURSAKLAR DEVLET HASTANESİ
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim günüdür.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 3 gün içinde
		  yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edilen 
bedelin % 100 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş deneyimini 

gösteren belgeler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 
sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işe denk sayılacak mühendislik ve 
mimarlık bölümleri:
4.4.1.
Yapım İşlerinde Benzer İş Grupları Listesi’nde yer alan “(B) üstyapı (bina) işleri altında bulunan 
III. grup: bina işleri” ile ‘’ C  Sıhhi Tesisat Ve mekanik Tesisat İşleri Altında Bulunan II.Grup Isıtma 
Soğutma Ve havalandırma ve iklimlendirmr tesisat işleri ‘’ benzer iş  olarak kabul edilecektir. 
4.4.2. Bu ihalede benzer işe denk sayılacak mühendislik ve mimarlık bölümleri:
İnşaat Mühendisliği
Makine Mühendisliği
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, anahtar teslimi götürü bedel üzerinden vereceklerdir. İhale sonucunda, üze-
rine ihale yapılan istekliyle anahtar teslimi götürü bedel sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

BİNA İŞLERİ YAPTIRILACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2281191
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CUMAS İ Y A S E T

YakınPlan
Sami GÖKÇE

Tesadüf mü?
Devlet nedir?
Devleti kimler yönetir?
Devleti yönetenlerde kriter aranır mı?
Bu kriterler nedir, ne olmalıdır?

***
Soruları uzatmak mümkün.
Ama devlet, “toprak bütünlüğü olan ken-

dini kendini yöneten bağımsız   örgütlü bir 
ulus veya topluluğun oluşturduğu tüzel kişi-
lik” olarak tanımlanır?

Peki devleti kimler yönetir?
Demokrasilerde seçilmişler ve onların 

atadığı kadrolar?
Devleti yönetenlerde elbette kriter yani 

yetkinlik elbette aranır.
Hele, Türkler gibi daha önce 16 devlet 

kurmuş bir ulusta…
***

Dostlar;
Türkiye’de 23 yıl önce başlayan AKP ikti-

darının ülkeyi getirdiği noktada “devleti kim-
ler yönetiyor?” şaşkınlığını yaşıyoruz?

“Tanrı affetsin, yanıldık” da diyemeyiz.
Tam 13 seçim bu anlayışı yerel ve mer-

kezde iktidara taşıdık!
Yanılmış olamayız..
Öyleyse ne?
İhtimal, profesyonellerden oluşan ihanet 

şebekesinin ağına düştük?
Bizim oylarımızı irademiz dışında iste-

dikleri siyasi yapılara kanalize ettiler!
Olabilir mi?
Teknik olarak mümkün.
Hatta itiraf gibi bir açıklama da yapılmıştı 

2017 halk oylamasından sonra:    “Bazı tele-
vizyonlarda aç tavuk kendini buğday amba-
rında sanırmış ya bu neticeyi küçümsemeye 
çalışıyorlar. Boşuna uğraşmayın atı alan Üs-
küdar’ı geçti” 

 ***
Öyle ki;
31 mart seçiminden 1. Parti olarak çıkan 

CHP’ye yönelik operasyonları görünce “bi-
zim oy verdiklerimiz bunlar değil” diyoruz.

Ege’de adaların kontrolü Yunanistan’a bı-
rakıldı!

Madenler ve yeraltı zenginliklerimiz 
uluslararası 3 şirkete verildi.

Cumhuriyetin para kazanan, kâr eden 
bütün kurumları suyumuzun kullanım hakkı 
Katar-ABD sermayesine  satıldı. Eğitim, sağ-
lık, güvenlik küçük bir azınlığa teslim edildi. 
Orta sınıf ortadan kaldırıldı. İlk 100’e giren 
vergi rekortmenleri utancından isimlerinin 
açıklanmasını istemedi.

İktidar partisi yöneticileri kaçak ve yasa-
dışı ticaret nedeniyle ülkeyi mahkum ettirdi, 
iktidar ortağı ise yaraltı organize suç örgütle-
rinin liderleri ile boy boy fotoğraf çektiriyor.

Yetmiyor; birlikte ülkenin üniter yapısı-
nın değiştirilmesini isteyen uluslararası des-
tekli terör örgütüne “gel masaya oturalım” 
çağrısı yapılıyor…

Sizce bütün bunlar tesadüf mü?

Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup, 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2025/139 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir. Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen 
kıymeti ve önemli vasıfları:
1 NO’LU TAŞINMAZIN
Özellikleri 	 :	 Ankara İli, Keçiören İlçesi, Şevkat Mahallesi, 5556 Ada, 9 Parsel, 
1. Kat, 4 Nolu Bağımsız Bölümde Kayıtlı Konut Nitelikli Taşınmazın 1/1 Tam Hissesi 
Satılacaktır. Bağımsız Bölüm Özellikleri;Güney ve kuzey cepheli olup bina girişine göre 
sol ön ve sol arka tarafta konumludur.Komşu parselde bulunan binanın bitişik nizam 
tarafında konumludur.1. kat konumludur.Proje uyarınca ve halihazır: antre, hol, salon, 
3 oda, mutfak, banyo, wc-lvb, 2 balkon bölümlerinden müteşekkildir.Proje uyarınca 3+1 
mimari formdadır.Salon bağımsızdır.Proje uyarınca; mutfak ve salon çıkışlı 1 adet göm-
me balkon ile oda çıkışlı 1 adet gömme balkon bulunmaktadır.Halihazır; mutfak ve salon 
çıkışlı 1 adet gömme balkon (cam balkon sistemi ile kapatılmış) ile oda çıkışlı 1 adet 
gömme balkon (pvc ile kapatılmış) bulunmaktadır.Proje uyarınca bodrum katta brüt 7m2 
alanlı kömürlük eklentisi bulunmamaktadır.Proje uyarınca ve halihazır faydalı (net) alanı 
105 m2 olarak tespit edilmiştir.Proje uyarınca ve halihazır balkon dahil faydalı (net) alanı 
105 m2 olarak tespit edilmiştir.Proje uyarınca ve halihazır brüt alanı 117 m2 olarak tespit 
edilmiştir.Antre, hol zemini ile mutfak ve ıslak hacimlerin zeminleri ve duvarları seramik 
kaplama, salon ve odaların zeminleri masif parke kaplama, ıslak hacimler dışındaki iç 
bölümlerin duvarları alçı sıva üzeri boyalı, tüm iç bölümlerin tavanları alçı sıva üzeri 
boyalıdır.Mutfakta hazır imalat alt-üst dolap ve tezgah mevcuttur.Giriş kapısı çelik, iç 
kapılar panel, pencereler ısıcamlı ahşap doğramadır. Balkonda demir korkuluk mevcut-
tur.Vitrifiye, armatürler, banyoda dolaplı lavabo, küvet ve kabini, klozet, wc’de alaturka 
tuvalet taşı ve lavabo mevcuttur.Isıtma ve sıcak su ihtiyacı doğalgazlı kombi ile sağlan-
maktadır.Kiracı tarafından mesken amaçlı kullanılmaktadır. (Taşınmazın geniş evsafı 
dosyada mevcut bilirkişi raporunda açıklanmıştır.)
Adresi	 :	 Şefkat Mah. Eğridir Sokak Erdi Apt. No:5/4Keçiören / ANKARA
Yüzölçümü	 :	 683,00 m2 Arsa Payı : 80/683
İmar Durumu	 :	 Taşınmazın yer aldığı parsel: 1/1000 ölçekli uygulama imar planı 
uyarınca; konut alanı lejantlı olup, yapılaşma şartları; ikili blok nizam, 3 kat, ön bahçe 
mesafesi: 7 mt., yan bahçe mesafesi:3 mt. ‘dir.
Kıymeti	 :	 3.550.000,00 TL
KDV Oranı	 :	 %1
Kaydındaki Şerhler	 :	 Dosyada mevcut tapu kaydında olduğu gibidir.

Artırma Bilgileri :
1. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	07/10/2025 - 14:02
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	14/10/2025 - 14:02
2. Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	04/11/2025 - 14:02
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	11/11/2025 - 14:02

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ANKARA GAYRİMENKUL 
SATIŞ İCRA DAİRESİ 2025/139 TLMT.

TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 
SİTESİ İLANI              Örnek No:55*

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2280474

Makbule AKGÜL

CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Asu Kaya, 
“Kadın mücadelesinin yayılıyor olmasından çe-
kiniyorlar. Bu ülkenin kadınlarına güveniyorum 

ve sesleniyorum: Bu safsataları duymayın. Bedenimiz 
bizimdir. Kadınlar, HÜDA PAR’ın söylemlerini zaten 
duymamaktadır. Onların Ortaçağ zihniyetine hiçbir kadın 
alet olmayacaktır. Sorun kadınlarda değil; sizin, erkek 
egemen anlayışın namus algısındadır. Sizin çürümüş zih-
niyetinizdedir. Değişecek olan biz değil, sizsiniz!” dedi.

Kaya, HÜDA PAR’ın “Çıplaklık ve teşhir, özgürlük 
ya da çağdaşlık kisvesi altında pazarlanmakta; özellik-
le kadın bedeni metalaştırılarak kapitalist piyasanın ca-
zip bir ürünü haline getirilmektedir. Oysa bir toplumu 
ayakta tutan en önemli unsurlardan biri mahremiyet ve 
iffet bilincidir... Bu gidişata karşı toplumda kanaatkâr-
lık ve kaynakları verimli kullanma bilincini güçlendiren 
ve mahremiyetin değerini yeniden öğreten politikaların 
hayata geçirilmesi zorunludur.” şeklindeki açıklamasını 
eleştirdi.

Kaya tepkisini şu ifadelerle gösterdi: “HÜDA PAR’ın 
bu mesnetsiz, ayrıştırıcı, kadınlara yönelik nefreti körük-
leyen açıklamasının neresinden tutulur ki? Bu açıklama-
nın içinde insan olmak da, anayasa da, bilgi de, inanca 
saygı da yok. İyi ki kadınlar ne yapmak istediğini biliyor; 
birbirlerine saygı duyuyorlar. HÜDA PAR, bu gelişmeleri 

yakalayamamış ne yazık ki! Onun için bu açıklama çok 
anlamsız. İşte onun için biz biliyoruz ki, bu açıklamayla 
esas dertleri toplumun işleyişiyle ilgilidir: toplumun de-
ğerlerini ortadan kaldırmak, biat kültürünü sağlamlaştır-
mak, dini istedikleri gibi kadın bedenine dair politikalara 
alet etmek ve bu yaşanılan ortamı da fırsat bilmektir. Bu 
toplumda kadın bedeni üzerinden toplumu şekillendir-
meye çok istekli ve meraklılar. Soruyoruz: Neden kadın 
cinayetlerinden hiç bahsetmiyorsunuz? Narin öldürüleli 1 
yıl oldu ve daha birçok çocuklara dair yaşanan vahşetler 
konusunda neredesiniz? Neden sesiniz çıkmıyor. Ülkede 
cinsel ilişkiyi reddettiği için kadınlar öldürülürken ve bu 
durum tahrikten sayıp katillere indirim verilirken, bunun-
la ilgili neden açıklama yapmıyorsunuz da kadınların ne 
giydikleriyle ilgileniyorsunuz? Beyler, kişi kendi gibi 
bilir işi. İbadetin bile torpille olduğu bu ülkede dertleri 
ahlak ya da din değil.

Bizim için öncelik anayasa ve laikliktir. Kadın müca-
delesinin yayılıyor olmasından çekiniyorlar. Bu ülkenin 
kadınlarına güveniyorum ve sesleniyorum: Bu safsataları 
duymayın. Bedenimiz bizimdir. Kadınlar, HÜDA PAR’ın 
söylemlerini zaten duymamaktadır. Onların Ortaçağ zih-
niyetine hiçbir kadın alet olmayacaktır. Sorun kadınlarda 
değil; sizin, erkek egemen anlayışın namus algısındadır. 
Sizin çürümüş zihniyetinizdedir. Değişecek olan biz de-
ğil, sizsiniz! Size ne kadınların bedeninden, size ne yaşa-
mından, size ne bizden.”

“Ortaçağ zihniyetine
hiçbir kadın alet olmayacak”
CHP Kadın Kolları Genel Başkanı Asu Kaya, HÜDA PAR’ın kadın bedeni üzerinden yaptığı açıklamaları 

“ortaçağ zihniyeti” diye nitelendirerek, “Bedenimiz bizimdir, değişecek olan sizsiniz” dedi.

Memur-Sen Genel Başkanı Ali Yalçın, 8’inci dö-
nem kamu toplu sözleşme görüşmelerine ilişkin, 
“Bizim için atılacak yeni bir adım kalmadı. 7 

milyona yakın memur ve emekli için yapılabilecek bir şey 
varsa, inisiyatif hükümettedir.” dedi.

Yalçın, Memur-Sen Genel Merkezi’nde düzenlediği 
basın toplantısında, toplu sözleşme görüşmelerinin kamu 
işvereninin uzlaşıdan ve çözümden uzak tavrı nedeniyle 
uzlaşmazlıkla sonuçlandığını söyledi.

Her yönüyle samimi, kararlı ve şeffaf bir mücadele 
yürüttüklerini belirten Yalçın, emeğin hakkını savunma 
noktasında önemli bir irade ortaya koyduklarını, haklarını 
almak için meşru her yolu denediklerini vurguladı.

Hizmet kollarında, sendikaların mücadelesinin sonuç 
verdiğini ve sendikaların tümünün toplu sözleşme imzala-
dığını anımsatan Yalçın, sözlerini şöyle sürdürdü: “Genele 
ilişkin görüşmelerde her ne kadar oransal zam, taban aylığa 
zam, refah payı, kira yardımı, bayram ikramiyesi, eş ve ço-
cuk yardımı gibi temel konularda uzlaşma sağlanamadıysa 
da, mücadelemiz sonucu mühendislerden akademisyenle-
re, şube müdürlerinden şef ve amirlere, avukatlardan uz-
manlara, ek ödemelerden tazminatlara kadar birçok konu 
yanında bir yenilik olarak yardımcı hizmetler ve genel ida-
ri hizmetlere ilişkin uzlaşılan maddeleri Sayın Bakan ile 
imzaladığımız toplantı tutanağına kaydettik. Bu toplantı 
tutanağında geçenlerle birlikte adil bir teklifle gelinseydi, 
8’inci dönem toplu sözleşmesi Türkiye emek tarihine en 
kapsamlı toplu sözleşme olarak geçebilir, böylece gelirde 
adalet, ücrette denge ve kamuda iş barışı sağlanabilirdi.”

“MÜCADELEMIZ DE                                                    
ITIRAZIMIZ DA DEVAM EDECEKTIR”

Yalçın, 4688 Sayılı Kanunun miadını doldurduğunu, 
çözümün odağı olmaktan çıkarak sorun üreten bir hale gel-
diğini ileri sürdü.

Bu yasanın bir an önce değişmesi gerektiğine dikkati 
çeken Yalçın, “Önümüzde hakem süreci var. Hakeme ne 
bizim ne de kamu görevlilerinin zerre miktar inancı da gü-
veni de yoktur. Bizim için atılacak yeni bir adım kalmadı. 
7 milyona yakın memur ve emekli için yapılabilecek bir 
şey varsa, inisiyatif hükümettedir. Hala üç gün var. Memu-
run beklentileri karşılansın, umutsuzluk umuda dönüşsün. 
Ortaya çıkan duruma ne rızamız ne de tahammülümüz var. 
Mücadelemiz de itirazımız da devam edecektir.” diye ko-
nuştu.

Genel Başkan Yalçın, bir gazetecinin Kamu Görevlileri 
Hakem Kurulu’na başvuru yapıp yapmayacaklarına iliş-
kin sorusunu şöyle yanıtladı: “Bu konuda 2 seçenek var. 
İmzalamaya yetkili taraflar tarafından götürülüyor. Burada 
kamu görevlilerinin sorunlarını çözmek için masada ver-
diğimiz emek, gece gündüz döktüğümüz ter ve o kadar 
sıkışmışlık içinde ortaya koyduğumuz gayret neticesinde 
birçok konuya ilişkin başlıklar oluşturduk ve bunları tespit 
tutanağıyla kayıt altına aldık. Gelinen noktada başka bir 
çare var mı yetkili kurullarımızla bu konuyu tartışacağız. 
Tavsiyemiz hakeme bizim değil hükümet tarafının gitmesi-
dir. Bu konuyu yetkili kurullarımızla sonuna kadar tartışa-
cağız. Yetkili kurullarımızla değerlendirdikten sonra oturur 
bir karar veririz önümüzde 3 günlük süre var.”            (AA)

“Memurun beklentileri karşılansın”

Kahramanmaraş merkezli depremlerinin ardından 
belediyelerin afet öncesi, afet anı ve sonrasında 
etkin hizmet vermesi için 9 Nisan 2023 tarihinde 

Resmi Gazete’de yayımlanan düzenleme ile büyükşehir 
belediyelerinde Afet İşleri Daire Başkanlıkları ve nüfusu 
50 binin üzerindeki belediyelerde ise Afet İşleri Müdürlük-
leri kurulması kararlaştırılmıştı.

Süreç içinde afet birimlerinin işleyişine dair gerekli 
düzenlemelerin yapılamaması, afetlere müdahalede koor-
dinasyon sorunlarına, uygulama farklılıklarına ve süreç yö-
netiminde aksamalara yol açtı. Bunun üzerine, Türkiye’de-
ki tüm belediyelerin doğal üyesi olduğu ulusal düzeydeki 

tek mahalli idare birliği olan TBB, belediyelerin karşı kar-
şıya kaldığı sorunları mercek altına aldı.

TBB’nin yaptığı incelemelerde, büyükşehir belediyele-
rinde 53 farklı isimle şube müdürlüğünün kurulduğu, 51 il 
belediyesinin ise 18’inde afet müdürlüğünün bulunmadığı 
tespit edildi. Bu ihtiyaçlar doğrultusunda, TBB Afet Risk 
Yönetimi ve Dayanıklılık Komisyonunun toplantılarında 
dile getirilen öneriler değerlendirildi.

Belediyelerin sorunlarına çözüm sunmak amacıyla 
harekete geçen TBB, 17 Haziran tarihinde Adana, Anka-
ra, İzmir, İstanbul, Bursa, Balıkesir, Eskişehir ve Mersin 
gibi büyükşehir belediyelerinin ilgili daire başkanları, il ve 

ilçe belediyelerinin yöneticileri, AKUT, JICA, TAM Vakfı 
gibi sivil toplum kuruluşları, akademisyenler ve kamu ku-
rum temsilcilerinin katılımıyla “Belediye Afet Birimlerinin 
Çalışma Usul ve Esaslarının Belirlenmesine Yönelik Tip 
Yönetmelik Çalıştayı” gerçekleştirildi.

Çalıştayda ortaya çıkan görüş ve öneriler doğrultusun-
da büyükşehirler daire başkanlıklarına, il ve nüfusu 50 bi-
nin üzerindeki belediyelerde müdürlüklere yönelik iki ayrı 
tip yönetmelik taslağı hazırlandı.

Tavsiye niteliğindeki metinler, belediyelerin kendi ih-
tiyaçlarına göre uyarlayarak kullanabileceği şekilde bele-
diyelere gönderildi. Yönetmeliklerde, büyükşehirler için 
Afet Koordinasyon Merkezi, Afet Eğitimi ve Afet Risk 
Yönetimi Şube Müdürlükleri; diğer belediyeler için ise 
idari ve mali işler, risk azaltma, müdahale ve iyileştirme 
şefliklerinin kurulması önerildi. Büyükşehir belediyele-
rine yönelik yönetmelik; amaç, kapsam, dayanak, daire 
başkanlığının görev ve yetkileri, daire başkanının sorum-
lulukları, şube müdürlükleri ve şube müdürlerinin görev 
ve sorumlulukları ile diğer genel hükümleri içeriyor. İl ve 
ilçe belediyelerine yönelik yönetmelik; amaç, kapsam, da-
yanak, müdürlüğün görev ve yetkileri, müdürün görev ve 
sorumlulukları ve genel hükümlerden oluşuyor. TBB’nin 
bu adımı, özellikle Kahramanmaraş merkezli depremler ve 
orman yangınlarının ardından büyükşehir ve il belediyele-
rinde afet yönetiminde yaşanan koordinasyon sorunlarını 
gidermeyi hedefliyor.                                 (Haber Merkezi)

TBB’den belediyelere Afet Birimi Yönetmelik önerisi
Türkiye Belediyeler Birliği (TBB), belediyelerde kurulan ve kurulacak olan afet birimlerinin

teşkilatlanması, koordinasyon eksikliklerinin giderilmesi ve görev tanımlarında uygulama birliğinin
sağlanması amacıyla tip yönetmelik taslağı hazırlayarak belediyelere gönderdi.  
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Diyanet’in kadınlarla 
ilgili derdi

Daha önce de çok tartışma yaratan hutbeler 
okundu ama Diyanet İşleri Başkanlığı, laikliğin tas-
fiyesi konusunda kendine artık o kadar güveniyor 
ki, sanki rejim değişikliğine toplumu hazırlamak 
üzere istikrarlı biçimde teokratik bir devlet düzeni-
ne geçişi sağlayacak bir çaba içine girmiş görünü-
yor. Son üç haftadır camilerde okunan hutbelere ba-
kılırsa Diyanet, siyasal İslamcı iktidarın çok yakın 
bir süreçte karşımıza çıkaracağı yeni yasal düzenle-
melerin ipuçlarını veriyor.

 Diyanet İşleri Başkanlığı, Cumhuriyet’in ila-
nıyla birlikte lağvedilen şeyhülislamlık kurumunun 
yerine kurulmuştu ve görevi de ibadet ve ahlak 
esaslarıyla ilgili işleri yürütmekti. Ancak rolü ve 
etki alanı 2002 yılında başlayan AKP iktidarı ile 
birlikte genişledi, faaliyet konuları çeşitlendi, dev-
let içinde devlete dönüştüğü gibi siyaset üzerinde 
de dini vesayetin cisimleştiği kurum oldu.

İktidarın ideolojik aygıtına dönüşen Diyanet’in 
son haftalarda okuttuğu hutbelerin içeriği çok mani-
dar… Önce kadınların giyim kuşamına el atıldı ve 
kamu kuruluşlarında başörtüsü zorunluluğu şeklin-
de yorumlanabilecek ifadeler kullanıldı. Bir başka 
hutbede bu kez konu miras işleriydi. Sözkonusu 
hutbede “Karşılıklı rıza olmadan Yüce Rabbimizin 
koyduğu miras ölçüsünü değiştirmek ilahî adalete 
aykırıdır. Dolayısıyla kişinin; kız çocuklarını miras-
tan mahrum bırakması, kız çocuklarının da Allah’ın 
takdir ettiği hakka razı olmaması kul hakkıdır.” de-
niliyor.

Yani Diyanet, ayetlere referansla kızlara 1 pay, 
erkeklere 2 pay verilmesi gerektiğini söylüyor ve 
kızların eşit miras talebini kul hakkı ihlali sayıyor. 
Çünkü, erkeğin alması gereken mirası alamadığı 
düşünülüyor. Oysa miras hukukunu düzenleyen 
Türk Medeni Kanunu, kadın-erkek eşitliğini esas 
alan bir bakış açısıyla mirasta da eşitliği kabul et-
mektedir. Diyanet, işte bu kanunu ve yürürlükte 
olan Anayasa ilkelerini ihlal etmek ve kendisini 
Anayasa üstü konumlandırmak suretiyle devlet ve 
toplum düzeninin din kurallarına dayandırılmasını 
vaaz ediyor. 

Bu hutbe, kadınların çok tepkisini çekti haliy-
le. Diyanet’in her Cuma günü kadınları giyimi, 
kuşamıyla, oturuşu kalkışıyla diline dolamasından 
rahatsızlar. Cumhuriyet sayesinde elde ettikleri 
haklara göz dikildiğinin farkındalar ve muhafaza-
kar mahallenin kadınları da dahil olmak üzere hepsi 
öfke içindedir.

 Bu miras konuları açıldığında, siyasal İslam-
cıların öncüsü kabul edilen Necmettin Erbakan’ın 
ölümünden sonra çocukları arasında yaşanan ve 
medyaya kadar yansıyan kavga gündeme gelir hep. 
Çünkü, Erbakan ailesinde mirastan mahrum bırakı-
lan kız çocukları ayetlere değil Medeni Kanuna sı-
ğınmışlar, laik devletin kanunlarındaki eşitlik ilkesi 
gereğince mirastan paylarını almışlardı.

Tepki büyük olunca AKP’li Bülent Arınç, ilginç 
bir açıklama yaptı. Dedi ki, “Diyanet’in İslam’da-
ki miras hukukunu anlatması görevidir, laikliğin 
ihlali değildir” Arınç’ın ifadelerini mazur görmek 
mümkün değil. Çünkü, ifadeleri laik devlet düze-
nini hedef alır niteliktedir. Arınç’ın mantığından 
hareket edersek Diyanet’in, bu işin sonunu nereye 
vardıracağı belirsizdir.   Örneğin bir hutbesinde ka-
dınlara recm cezası uygulanmasının dini hükümler 
arasında olduğunu mu hatırlatacaktır?

Bir başkasında dinimizde cariye ve kölelik var-
dır mı diyecektir? Cumhuriyet’le birlikte kapatılan 
köle ve cariye pazarı yeniden açılacak mıdır?

Ya da mahkemelerde bir erkeğin şahitliği iki ka-
dının şahitliğine denk mi kabul edilecektir?

Bir erkeğin dört kadınla evlenebileceği de hatır-
latılacak mıdır? En sonunda tıpkı HÜDA PAR’lıla-
rın açıkça söylediği gibi Anayasa’nın İslam’a aykırı 
olduğu mu ilan edecektir?

Türkiye’nin yoksulluk, cehalet, sefalet gibi 
sorunlarını hiç dert edinmeyen, fakirlerin zengin-
lerden önce cennete gideceğini vaat eden bu Diya-
net’in kadınlarla derdi nedir diye sormanın gereği 
var mıdır bilmiyorum.

Diyanet’in kadınlarla ilgili bir değil çok derdi 
var. Çünkü, laikliğe en çok kadınların sahip çıkaca-
ğını en iyi Diyanet biliyor. 

11 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1154934
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ANKARA ETLİK ŞEHİR HASTANESİ BAŞHEKİMLİĞİ
1.2. Adresi	 :	Varlık Mahallesi Halil Sezai Erkut Caddesi YENİMAHALLE/
		  ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03127970000-750256
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	12.09.2025 - 10:30
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	ETLİK ŞEHİR HASTANESİ TIBBİ SARF ANA DEPO / ETLİK 
		  ŞEHİR HASTANESİ AYNİYAT TÜKETİM DEPO
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	11 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	11 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	ETLİK ŞEHİR HASTANESİ TIBBİ SARF ANA DEPO
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	İhtiyaç listesinde belirtilen tüm malzemeler yüklenici ile söz-
leşme imzalandıktan sonra ilgili deponun siparişine müteakip tek seferde veya peyder pey sipa-
rişlerin bildirilmesini müteakip 10 takvim günü içerisinde teslimat yapılacaktır. Teslim programı 
İdareden kaynaklı sebeplerle, zorunlu olması durumunda İdare tarafından değiştirilebilir. Değişiklik 
yükleniciye 2 gün önceden yazılı olarak bildirilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Taraflarca sözleşmenin imzalandığı tarih işe başlama
		  tarihidir
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.

4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1 İhale konusu işin ya da malın satış faaliyetinin yerine getirilebilmesi için ilgili mevzuat gere-
ğince sicil, izin, ruhsat, faaliyet belgesi vb. belgeler:
Tıbbi Cihaz Satış Merkezi Yetki Belgesi
4.3.2. Ürünün piyasaya arzına ilişkin belgelere ait bilgiler:
ÜTS KAYIT BELGESİ
Yetkili Kurum ve Kuruluşlara Kayıt Bilgileri
4.3.3 Katalog ve/veya fotoğraf ile teknik şartnameye cevapları ve açıklamaları içeren dokümana 
ilişkin belgelere ait bilgiler:
Katalog
4.3.4. Numune sunulması istenmektedir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 150 (YüzElli) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

11 KALEM TIBBİ SARF MALZEME ALIMI
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30597 sayılı Resmi Gazetede yayımlanan Vakıf Yükseköğretim Kurumları İhale Yönet-
meliğinin 28.maddesine göre aşağıda detayları belirtilen işi ihale edecektir.
İHALE KAYIT NO	 :	20242025-13
İHALE KONUSU;
İşin Adı,Niteliği ve Türü: Yeri :
Miktarı :		  YİÜ Bağlıca-Bağlum Yerleşkesi Kantin Kurulum ve
		  İşletmesi Hizmeti Alımı İhalesi
YİÜ Bağlıca-Bağlum Yerleşkesi Kantin Kurulum ve İşletmesi Hizmeti Alımı İhalesi / Hiz-
met Alımı /Ankara 
İHALE DOKÜMANLARININ
TEMİN ADRESİ	 :	Yüksek İhtisas Üniversitesi/Satın Alma Birimi
		  İşçi Blokları Mh.1505.Cd. No:18/A Balgat / Ankara
İHALE DOKÜMANLARININ
TEMİN ŞARTI	 :	İstekli,  ihale  dokümanını Yüksek İhtisas Üniversitesi Ga-
ranti Bankası TR94 0006 2000 1700 0006 2934 79 nolu IBAN numarasına 500,00 TL. 
yatırmak şartı ile üniversitenin alındı belgesi karşılığı ihale dosyasını temin edebilir.
(Randevu İle)
İHALENİN YAPILACAĞI;
Adres	 :	Birim: Telefon:
E-posta:	 :	Yüksek İhtisas Üniversitesi/Satın Alma Birimi
İşçi Blokları Mh.1505.Cd.No:18/A Çankaya/Ankara 03123291010
satinalma@yiu.edu.tr
GEÇİCİ TEMİNAT MİKTARI	 :	 5.000,00 TL.
TEKLİFLERİN MİNİMUM
GEÇERLİLİK SÜRESİ	 :	Sözleşme imzalanana kadar geçerlidir.
İHALE USULÜ	 Açık Artırma-Kapalı Teklif
İHALE TARİHİ	 29.08.2025
İHALE SAATİ	 10:00
SON TEKLİF VERME SAATİ
VE YERİ	 :	29.08.2025- 09:30
Yüksek İhtisas Üniversitesi/Satın Alma Birimi İşçi Blokları Mh.1505.Cd.No:18/A Çanka-
ya/Ankara
SON TEKLİF VERME
ŞEKLİ	 :	Teklifler, son ihale tarih ve saatine kadar belirtilen adrese 
elden teslim edilir.
İSTEKLİLERDEN
İSTENİLEN BELGELER	 :	1. İdari Şartname,Teknik Şartname,Proje ve Sözleşme ta-
sarısı örneğinin idare
tarafından kaşeli imzalı hali,Birim Fiyat ve Mali Teklif Mektubu,Cari Kayıt Formu,
İhale Yasaklısı olmadığına dair taahhütname,
2. İstekliye ait Ticaret sicil gazetesi,Vergi Levhası,İmza Sirküsü,Oda Faaliyet Belgesi,
İstekliye ait SGK ve Vergi borcu yoktur yazısı
3. İstekliye ait mesleki ve teknik yeterliliğe ait sertifikalar, belgeler ve faturalar.
Ömer BÜYÜKYILDIRIM	 :	Erol USTA
Piyasa Tahmini Bedeli	 :	Mütevelli Heyeti Başkanı
Araştırma Personeli	 :	İhale Yetkilisi

İHALE İLAN METNİ
YÜKSEK İHTİSAS ÜNİVERSİTESİ

SATIN ALMA BİRİMİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2281504

Tasarruf Mevduatı Sigorta Fonu’na (TMSF), 2024 
sonu itibarıyla 10 yıldır işlem yapılmayan 2 mil-
yon 226 bin 269 hesapta unutulan 732,1 milyon 

lira aktarıldı. Derlenen bilgiye göre 1 Kasım 2006 
tarihli ve 26333 sayılı Resmi Gazete’de yayımlanan 

“Mevduat ve Katılım Fonunun Kabulüne, Çekilmesi-
ne ve Zamanaşımına Uğrayan Mevduat, Katılım Fonu, 
Emanet ve Alacaklara ilişkin Usul ve Esaslar Hakkın-
da Yönetmelik’in 8’inci maddesi gereğince bankalar 
nezdinde zamanaşımına uğrayan her türlü mevduat, 
katılım fonu, emanet ve alacaklara ilişkin listeler şubat 
ayının başından itibaren ilgili bankaların ve TMSF’nin 
internet sitesinde 4 ay müddetle ilan ediliyor.

Bankalar nezdinde hak sahipleri tarafından yapı-
lan en son işlem, talep veya yazılı talimat tarihinden 
itibaren 10 yıl süreyle aranmayan her türlü mevduat, 
katılım fonu, emanet ve alacaklar zaman aşımına uğ-
ruyor ve gelir kaydedilmek üzere Tasarruf Mevduatı 
Sigorta Fonu’na (TMSF) aktarılıyor. Bu yıl itibarıyla, 
en son 2014’te işlem görmüş olan hesapların Fon’a 
devri gerçekleştirildi. Bankalar tarafından zaman aşı-
mına uğrayan hesaplarla ilgili olarak yapılan ilanlar 
doğrultusunda, hak sahipleri veya mirasçıları tarafın-
dan 15 Haziran’a kadar aranmayan hesaplar TMSF’ye 
devredildi.

31 Aralık 2024 itibarıyla zaman aşımına uğrayan ve 

haziran ayında TMSF’ye aktarılan hesapların TL karşı-
lığı tutarı yaklaşık 732,1 milyon lira oldu.

Hesaplarda unutulan 172 milyon 997 bin 490,09 
lira, 4 milyon 744 bin 720,06 dolar, 6 milyon 567 bin 
934,13 avro, 339 bin 265,87 İsviçre Frangı, 241 bin 
385,15 sterlin, 1 milyon 19 bin 686,00 Japon Yeni, 107 
bin 671,49 Norveç Kronu, 258 bin 658,55 İsveç Kro-
nu, 355 bin 866,41 Danimarka Kronu, 57 bin 843,85 
Avustralya Doları, 2 bin 19,92 Suudi Arabistan Riyali, 
19 bin 767,84 Kanada Doları, 714 bin 907,82 dolar tu-
tarında altın ve diğer kalemlerle toplamda 732 milyon 
80 bin 374,79 lira tutarında kıymet TMSF’ye aktarıldı.

Zaman aşımına uğrayan ve bankalar tarafından 
TMSF’ye bildirimi yapılan toplam hesap sayısı da 2 
milyon 226 bin 269 adet olarak kayıtlara geçti.

2015 yılında yaklaşık 330 bin hesapta 64 milyon 
lira, 2020 yılında yaklaşık 1 milyon 44 bin hesapta 217 
milyon lira TMSF’ye aktarılmıştı. 

2024 yılında ise 1 milyon 672 bin 473 hesapta unu-
tulan 506 milyon 662 bin 509 lira tutarındaki kıymet 
TMSF’ye geçti.    			          (AA)

Bankalarda unutulan yaklaşık 
732,1 milyon lira TMSF’ye aktarıldı

Bankalar tarafından zaman aşımına uğrayan hesaplarla ilgili olarak yapılan ilanlar doğrultusunda, hak sahipleri veya 
mirasçıları tarafından 15 Haziran’a kadar aranmayan hesaplar TMSF’ye devredildi. 31 Aralık 2024 itibarıyla zaman aşı-

mına uğrayan ve haziran ayında TMSF’ye aktarılan hesapların TL karşılığı tutarı yaklaşık 732,1 milyon lira oldu.

1+0 dairelerin yeniden inşa edi-
lebilmesine yönelik düzenle-
meyi değerlendiren Tüm Em-

lak Danışmanları Birliği (TEDB) 
Başkanı Hakan Akçam, “konut ar-
zını artırmaya yönelik olumlu ama 
sınırlı bir adım” olarak nitelendirdi. 
Yapılan değişikliğin, özellikle yal-
nız yaşayan bireyler, öğrenciler ve 
geçici konut ihtiyacı olanlar için 
pratik bir çözüm sunduğunu ifade 
eden Akçam, genel kira piyasa-
sında ciddi bir düşüş yaratmasının 
beklenmemesi gerektiğini sözleri-
ne ekledi.

Kiralardaki artışın temel ne-
deninin hâlâ arz-talep dengesiz-
liği ve yüksek maliyet baskısı 
olduğuna dikkat çeken Akçam, 
“İnşaat maliyetleri düşmedi, arsa 
üretimi sınırlı, nüfus ise büyük 
şehirlerde artmaya devam ediyor. 
1+0 daireler bu baskıyı bir neb-
ze hafifletebilir ama pansumanla 
yetinmek yerine kalıcı tedaviye 
yönelmeliyiz” dedi.

Akçam, bu dairelerin yapı-
labileceği alanların da sınırlı ol-
duğuna dikkat çekerek, düzenle-
menin etkisinin lokal kalacağını 
belirtti. Akçam, “Her bölgede de-
ğil, belirli imar koşullarına göre 
üretilebilecek. Dolayısıyla bu 
adım, barınma sorununa yönelik 
bir pansuman niteliğinde. Kalıcı 
çözüm için sosyal konut projele-
ri, kira denetimi ve arsa üretimi 
gibi daha geniş ölçekli adımlar 
gerekiyor” diye konuştu.

YATIRIMCILARIN                            
İLGİSİNİ ARTIRIR

Yatırımcıların stüdyo dairele-
re ilgisinin artabileceğini belirten 
Akçam, bu dairelerin düşük ma-
liyetli giriş fırsatları sunduğu-
nu vurgulayarak şöyle konuştu: 
“Büyük daire almak artık birçok 
kişi için hayal oldu. Yatırımcılar 
daha küçük metrekareli, daha 
hızlı kiraya verilebilen dairelere 

yöneliyor. Özellikle üniversite 
çevrelerinde ve iş merkezlerine 
yakın bölgelerde kira getirisi ca-
zip olabilir.”

Ancak yatırımcı ilgisinin sa-
dece fiyat avantajına değil, mev-
zuatın istikrarına da bağlı oldu-
ğunu söyleyen Akçam, geçmişte 
yaşanan yasaklama sürecinin 
yatırımcı güvenini zedelediğini 
hatırlattı. Akçam, “Bu düzenleme 
kalıcı hale gelirse ve belediyeler 
net uygulama kriterleri belirlerse, 
yatırımcı ilgisi yeniden canlanır” 
dedi. 

Likidite avantajına da dik-
kat çeken Akçam, “1+0 daireler 
daha hızlı alınıp satılabiliyor. Bu 
da onları yatırım portföylerinde 
cazip hale getiriyor. Ama sosyal 
donatıları, bina kalitesi ve lo-
kasyonu da yatırım kararlarında 
belirleyici olacaktır” ifadelerini 
kullandı. İnşaat sektörünün dü-
zenlemeye genel olarak olumlu 
baktığını belirten Akçam, küçük 
metrekareli dairelerin hem üre-
tim maliyeti açısından avantajlı 
hem de daha geniş bir müşteri 
kitlesine hitap ettiğini söyledi. 
Ancak sektörün temkinli olduğu-
nu da ekledi: “Geçmişte yaşanan 
yasaklama süreci, bazı firmaların 
projelerini revize etmesine neden 
olmuştu. Şimdi yeniden bu daire-
lerin yapılabilmesi planlamalarda 
esneklik sağlar ama firmalar önce 
yerel yönetimlerin uygulama bi-
çimini görmek isteyecektir.”

Akçam, sektörün yaşam ka-
litesine odaklanması gerektiğini 
de vurgulayarak şunları söyledi: 
“Sadece metrekare küçüklüğüyle 
değil, sosyal alanların, ortak kul-
lanım alanlarının ve bina içi do-
natıların özenle planlanması ge-
rekiyor. Aksi takdirde bu daireler, 
sadece ‘barınma kutusu’ olarak 
algılanır ve uzun vadede piyasa 
değerini kaybedebilir.”

(Haber Merkezi)

Hakan Akçam: “Pansuman 
değil, planlı tedavi gerek”
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Türkiye’de sertifikasyona tabi yerli ve yabancı havacılık personelinin
sağlık muayene işlemleri Sağlık Bakanlığı tarafından geliştirilen Sivil

Havacılık Sağlık Personeli Muayene Sistemi üzerinden yapılmaya başlandı.

Akay Bestekar Eczanesi 	 Çankaya 	 03124181913
Aker Eczanesi 	 Çankaya 	 03122858222
Akyurt Okan Eczanesi 	 Akyurt 	 03128442688
Alp Eczanesi 	 Kızılcahamam	  03127366470
Ataselin Eczanesi 	 Çankaya	  03124955055
Bala Merkez Eczanesi	  Bala	  03128761023
Barla Eczanesi 	 Keçiören	  03123600373
Berk Eczanesi 	 Sincan 	 03122685581
Cankara Eczanesi	  Haymana	  03126582425
Cengiz Eczanesi 	 Hasanoğlan 	 03128661718
Çoker Eczanesi 	 Sincan	  03122638597
Delfin Eczanesi 	 Etimesgut 	 03125779007
Devalar Eczanesi 	 Kahramankazan	  05441760237
Ege Ata Eczanesi 	 Mamak	  03123922001
Emre Eczanesi 	 Çubuk 	 03128381318
Erdem Eczanesi 	 Şereflikoçhisar	  03126878368
Esinti Eczanesi	  Sincan	  03122671658
Eslem Eczanesi 	 Elmadağ	  03128633318
Evren Eczanesi 	 Evren 	 03128935068
Funda Figen Eczanesi 	 Keçiören 	 03123303400
Gökçe Eczanesi 	 Ayaş 	 03127121159
Güllüoğlu Eczanesi 	 Altındağ 	 03123190761
Günay Eczanesi 	 Mamak 	 03123753320
İlhan Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123321065

İlkadım Eczanesi 	 Yenimahalle 	 03123464446
İlknur Eczanesi 	 Çankaya 	 03122870425
İnan Eczanesi 	 Beypazarı 	 03127631321
İrez Eczanesi	  Etimesgut 	 03122446979
Kılıç Eczanesi 	 Pursaklar 	 03123283555
Konak Eczanesi	  Polatlı	 03126231742
Meltem Bayraktar Eczanesi 	Yenimahalle	  03122227472
Merve Çiçekli Eczanesi 	 Etimesgut 	 05369066367
Mithatpaşa Eczanesi 	 Çankaya	  05010043222
Mozaik Eczanesi 	 Eryaman 	 03122602530
Nefes Eczanesi 	 Mamak	  03123679097
Neslihan Eczanesi	  Gölbaşı	  03124856111
Nova Altınoran Eczanesi 	 Çankaya 	 03125127766
Nur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03127531017
Öveçler Eczanesi 	 Çankaya	  03124769112
Park Dilek Eczanesi 	 Çankaya 	 03125775867
Pehlivan Eczanesi 	 Yenimahalle	  03122573871
Sağlık Eczanesi 	 Kalecik 	 03128571110
Sandalcı Eczanesi 	 Keçiören	  03123160611
Sena Eczanesi 	 Mamak 	 03123695374
Sevgi Güler Eczanesi	  Keçiören	  03123814300
Uğur Eczanesi 	 Çamlıdere 	 03124282848
Uğur Eczanesi 	 Nallıhan 	 03127853536
Vereseli Güdül Eczanesi 	 Güdül 	 03127281533

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon Eczane Adı	 İlçe 	 Telefon

S A Ğ L I K - B İ L İ M- E Ğ İ T İ M
Sivil havacılık personelinin sağlık
muayeneleri dijital ortama taşındı

Metro İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Birimine Ait Şim Malzemesi Mal Alımı işi mal alımı 
4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1216149
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	ANKARA ELEKTRİK, HAVAGAZI VE OTOBÜS İŞLETME
		  MÜESSESESİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ - SATIN ALMA
		  ŞUBE MÜDÜRLÜĞÜ
1.2. Adresi	 :	Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No:9
		  YENİMAHALLE/ANKARA YENİMAHALLE/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03123545933
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	08.09.2025 - 15:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Satınalma Şube Müdürlüğü Mehmet Akif Ersoy Mahallesi 
		  İstiklal Marşı Caddesi No: 9 (Ankara Metro İşletme ve Bakım 
		  Merkezi) 2. Kat Toplantı Salonu - 06370
		  Macunköy -Yenimahalle/ANKARA
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	Metro İşletme Şube Müdürlüğü Araç Bakım Birimine Ait
		  Şim Malzemesi Mal Alımı işi
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	240 Adet, Mal Alımı Metro İşletme Şube Müdürlüğü Araç
		  Bakım Birimine Ait Şim Malzemesi Mal Alımı işi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Metro İşletme Şube Müdürlüğü, Macunköy İşletme ve Bakım 
Merkezi, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi İstiklal Marşı Caddesi No: 9- 06370 Macunköy -Yenimahal-
le/ANKARA
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 1 (bir) takvim günü 
içerisinde işe başlanılacak olup, Yüklenici Sözleşmenin imzalanmasına müteakip kısmi teslimat 
yapılabilir. Ancak, malın tamamını ihale dokümanına uygun olarak işe başlama tarihinden itibaren 
60 (Altmış) takvim günü içerisinde idareye teslim edecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşmenin imzalanmasını takip eden gündür.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-

ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.
İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup Kamu İhale Kurumu tarafından belirlenen esaslar 
çerçevesinde yerli istekliler lehine % 15 oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

LOKOMOTİF VEYA VAGONLARIN AKSAM VE PARÇALARI SATIN ALINACAKTIR

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de.	 BASIN-2280929

1. İdareye İlişkin Bilgiler:
1.1. İdarenin:
a) Adı	 :	Sincan Belediye Başkanlığı
b) Adresi	 :	Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. No: 7 Sincan/Ankara
c) Telefon ve faks numarası	 :	4444762/1404 - 3122711272
d) Elektronik posta adresi	 :	destekhizmetleri@sincan.bel.tr
e) İlgili personel	 :	Cemaliye BULUT
1.2. İstekliler, ihaleye ilişkin bilgileri yukarıdaki adres ve numaralardan görevli personelle irtibat kurmak suretiyle temin edebilirler.
2. İhalenin Konusu:
Ankara İli Sincan İlçesi Sınırları içinde  bulunan 15 Adet Parselin 6306 sayılı Kanunun 6’ıncı. maddesinin 5. Fıkrasını ( e ) bendi ve 6036 sayılı Kanun uygulama yönetmeliğinin 15/a maddeleri kapsa-
mında 03.09.2025 tarihinde açık artırma usulü ile satılması. 
2.1. Arsanın Evsafı, Muhammen bedeli, İhale Tarihi ve Saati:

SATIŞI GERÇEKLEŞECEK TAŞINMAZ LİSTESİ

S.N.	 Mahalle	 Ada 	 Parsel	 TAKS	 KAKS	 NİTELİĞİ	 Alan (M2)	 Muhammen Bedel (TL)	 Birim Değer (TL/M2)	 İhale Tarihi	 İhale Saati
1	 Temelli Bacı (Tarla)	 119	 273	 -	 -	 Tarla	 26.651,14	 3.962.130,00	 148,67	 03.09.2025	 15:00
2	 Sincan	 717	 4	 0,35	 1,05	 Konut Alanı 3 Kat Ayrık Nizam	 482,00	 4.350.000,00	 9.024,90	 03.09.2025	 15:05
3	 Sincan	 100033	 3	 0,30	 0,6	 Konut Alanı 2 Kat Ayrık Nizam	 802,00	 5.200.000,00	 6.483,79	 03.09.2025	 15:10
4	 Sincan	 100033	 7	 0,30	 0,6	 Konut Alanı 2 Kat Ayrık Nizam	 803,00	 4.900.000,00	 6.102,12	 03.09.2025	 15:15
5	 Sincan	 100034	 1	 0,30	 0,6	 Konut Alanı 2 Kat Ayrık Nizam	 1.233,00	 8.625.000,00	 6.995,13	 03.09.2025	 15:20
6	 Sincan	 100163	 3	 -	 1,0	 Konut Alanı 3 Kat Yençok: 9,50 m	 1.360,00	 10.475.000,00	 7.702,21	 03.09.2025	 15:25
7	 Sincan	 100165	 4	 -	 1,0	 Konut Alanı 3 Kat Yençok: 9,50 m	 2.338,00	 18.700.000,00	 7.998,29	 03.09.2025	 15:30
8	 Temelli Malıköy	 101485	 3	 -	 1,25	 Konut Alanı 16 Kat Yençok: 48,50 m	 19.235,96	 48.000.000,00	 2.495,33	 03.09.2025	 15:35
9	 Yenikent İlyakut	 101749	 13	 -	 -	 Konut Alanı Ayrık-Birleşik Nizam ; 3 Kat	 1.200,00	 3.850.000,00	 3.208,33	 03.09.2025	 15:40
10	 Yenikent İlyakut	 101757	 20	 -	 -	 Konut Alanı Ayrık-Birleşik Nizam ; 3 Kat	 765,48	 2.525.000,00	 3.298,58	 03.09.2025	 15:45
11	 Yenikent İlyakut	 101757	 21	 -	 -	 Konut Alanı Ayrık-Birleşik Nizam ; 3 Kat	 757,34	 2.575.000,00	 3.400,06	 03.09.2025	 15:50
12	 Yenikent İmar	 1179	 3	 0,15	 0,30	 Konut Alanı 2 Kat Ayrık Nizam	 681,00	 2.600.000,00	 3.817,91	 03.09.2025	 15:55
13	 Yenikent İmar	 1406	 1	 -	 0,20	 Hayvan Barınağı Alanı	 5.391,00	 9.700.000,00	 1.799,30	 03.09.2025	 16:00
14	 Yenikent İmar	 1408	 1	 -	 0,20	 Hayvan Barınağı Alanı	 2.621,00	 4.720.000,00	 1.800,84	 03.09.2025	 16:05
15	 Yenikent İmar	 1409	 2	 -	 0,20	 Hayvan Barınağı Alanı	 8.665,00	 17.330.000,00	 2.000,00	 03.09.2025	 16:10
	 TOPLAM						      72.985,92	 147.512.130			 

İHALE İLANI SİNCAN BELEDİYE BAŞKANLIĞINDAN
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3.Teklifler en geç 02.09.2025 tarihinde saat 17:00 ‘ye kadar aynı adreste bulunan 1. Kat Destek 
Hizmetleri Müdürlüğüne teslim edilecektir.
4.İhaleye Katılabilmek İçin Gereken Belgeler ve Yeterlik Kriterleri: İhaleye katılmak isteyen istekli-
lerin ihale teklif zarfı teslim tarih ve saatine kadar aşağıdaki evrakları hazırlayarak teslim etmeleri 
gerekmektedir.
4.1. İstekli Gerçek Kişi İse:
a) Kanuni ikametgâh belgesi ( Telefon ve varsa fax numarası belgeye eklenecektir. )
b) Noter tasdikli imza beyannamesi,
c) İstekliler adına vekâleten iştirak ediliyor ise, istekli adına teklifte bulunacak kimselerin vekâletna-
meleri ile vekâleten iştirak edenin noter tasdikli imza beyannamesi, 
ç) İhaleye iştirak eden taraflardan her sayfası ayrı ayrı imzalanmış şartname,
d) Noter onaylı Nüfus Cüzdanı Fotokopisi veya Nüfus Müdürlüklerinden yada E Devletten alınan 
Nüfus Kayıt Örneği.
e) Şartnamede belirtilen geçici teminatın ödendiğine dair makbuz, belge veya bankalardan alınmış 
Geçici teminat mektubu (Geçici Teminat bedeli muhammen bedelin en az % 10’ dur.) ( Devlet tahvili 
veya hazine kefaletine haiz tahviller kabul edilir. )
4.2. İstekli Tüzel Kişilik İse:
a) İsteklinin siciline kayıtlı bulunduğu Ticaret Odasından veya diğer resmi makamlardan şirketin 
siciline kayıtlı ve halen faaliyette olduğuna dair ihale yılı içinde alınmış belge, 
b) Şirketin imza ve yetki sirküleri ile ticaret sicil gazeteleri ve şirket adına ihaleye girecek kimse 
veya kimselerin bu şirketin vekili olduğuna dair noterden onaylı vekâletname ve vekile ait imza 
sirküleri,

c) Türkiye’de tebligat için adres göstermesi ve telefon bildirmesi ( Yazılı olarak ),
ç) Şartnamede belirtilen geçici teminatın ödendiğine dair makbuz, belge veya bankalardan alınmış 
Geçici teminat mektubu (Geçici Teminat bedeli muhammen bedelin en az % 10’ dur.) ( Devlet tahvili 
veya hazine kefaletine haiz tahviller kabul edilir.),
d) İhaleye iştirak eden taraflardan her sayfası ayrı ayrı imzalanmış şartname,
5.Ödeme Koşulları:
İhale konusu taşınmazların satış bedeli, 4706 sayılı “Hazineye Ait Taşınmaz Malların Değerlendiril-
mesi ve Katma değer vergisi kanunda değişiklik yapılması hakkında kanunun’’ 5. Maddesinin 1.fık-
rasına istinaden peşin veya taksitli ödenebilir. Satış bedelinin peşin olarak ödenmesi halinde satış 
bedeline %20 indirim uygulanır. Vadeli ödemelerde idare tarafından uygun görünen gayrimenkul 
satış sözleşmesi imzalanacak olup gayrimenkul bedelinin % 25 lik kısmı sözleşme imzalanmadan 
önce yatırılacak, kalan kısmı ise 24 aya bölünecek ve aylık taksitler halinde ödenecektir. Sözleşme 
imzalanmasını takip eden ay itibari ile taksit ödemeleri başlar ve her taksite aylık kanunu faiz uy-
gulaması yansıtılır. Kanuni faiz oranın değişmesi halinde kalan taksit ödemelerine güncel kanuni 
faiz oranı uygulanacaktır.
6. İhale ile ilgili şartname ve eklerin satış bedeli 2000,00 TL olup, Tandoğan Mah. Zeki Uğur Cad. 
No: 7 Destek Hizmetleri Müdürlüğü’nden temin edilebilir.
7. İhaleye iştirak edenler şartnameyi kabul etmiş sayılırlar.
8. İhale şartnamesinin posta yoluyla satışı yapılmayacaktır.
9. İhale yapıp yapmamakta ve uygun bedeli tespitte Belediye Encümeni serbesttir.

Sivil havacılık personelinin sağlık muayene iş-
lemleri, Sağlık Bakanlığı tarafından geliştirilen 
Sivil Havacılık Personeli Sağlık Muayene Sis-

temi (Hava Sağlık Modülü) üzerinden dijital olarak 
yapılmaya başlandı.

Edinilen bilgiye göre, yerli ve yabancı sivil ha-
vacılık personelinin sağlık muayene işlemleri 
Sağlık Bakanlığına bağlı üçüncü basamak 
sağlık hizmet sunucularında, eğitim ve 
araştırma hastanelerinde, devlet ve 
vakıf üniversitelerine ait hastaneler-
de ve şehir hastanelerinde güvenli 
ve hızlı bir şekilde gerçekleştirile-
bilmesini sağlamak amacıyla “Sivil 
Havacılık Personeli Sağlık Muayene 
Sistemi” e-Rapor Sistemi’nde devreye 
alındı.

Sivil Havacılık Personeli Sağlık Muayene 
Sistemiyle, Türkiye’de sertifikasyona tabi yerli ve 
yabancı sivil havacılık personelinin sağlık muayene-

leri artık yüksek güvenlik standartlarıyla elektronik 
ortamda yürütülecek.

Muayene, tetkik ve görüntüleme sonuçları, gü-
venli ve hızlı bir şekilde Ulaştırma ve Altyapı Ba-
kanlığı Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü’ne dijital 
olarak teslim edilecek.

Hava sağlık modülü ana paydaşları Sağlık Ba-
kanlığı Sağlık Bilgi Sistemleri Genel Müdür-

lüğü, Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü ile 
Ulaştırma ve Altyapı Bakanlığı Sivil Ha-
vacılık Genel Müdürlüğü olacak.

Sağlık Bakanlığı Sağlık Bilgi Sis-
temleri Genel Müdürlüğü yazılım 

geliştirme ve operasyon hizmetlerini 
yürütürken, Sağlık Hizmetleri Genel Mü-

dürlüğü mevzuatsal uygunluğu sağlayacak. 
Kamu Hastaneleri Genel Müdürlüğü hastanelerde 

süreci yönetecek, Sivil Havacılık Genel Müdürlüğü 
de muayene bilgi formlarını değerlendirecek.   (AA)
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Nesne Tabanlı ve Blok Veri Depolama Üniteleri mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 
uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecektir.
 İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İhale Kayıt Numarası (İKN)	 :	2025/1187719
1- İdarenin
1.1. Adı	 :	TÜRKİYE İŞ KURUMU GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
		  DESTEK HİZMETLERİ DAİRESİ BAŞKANLIĞI
1.2. Adresi	 :	Emniyet Mah. Mevlana Bulvarı No:42 Yenimahalle/ANKARA
1.3. Telefon numarası	 :	03122163760
1.4. İhale dokümanının görülebileceği ve indirilebileceği
internet sayfası	 :	https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhalenin
2.1. Tarih ve Saati	 :	11.09.2025 - 11:00
2.2. Yapılacağı (e-tekliflerin
açılacağı) adres	 :	Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Destek Hizmetleri
		  Dairesi Başkanlığı Emniyet Mah. Mevlana Bulv. No:42 06560 
		  Yenimahalle/ANKARA
3- İhale konusu mal alımının
3.1. Adı	 :	Nesne Tabanlı ve Blok Veri Depolama Üniteleri
3.2. Niteliği, türü ve miktarı	 :	1 Adet Nesne Tabanlı Veri Depolama Sistemi, 1 Adet Blok 
		  Veri Depolama Sistemi
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
3.3. Yapılacağı/teslim edileceği yer	:	Türkiye İş Kurumu Genel Müdürlüğü Emniyet Mah. Mevlana 
Bulvarı No:42 Yenimahalle/Ankara
3.4. Süresi/teslim tarihi	 :	Nesne Tabanlı Veri Depolama Ünitesi ve Blok Veri Depolama 
Ünitesini sözleşme tarihinden itibaren 60 takvim günü içerisinde Kuruma teslim edilecektir.
3.5. İşe başlama tarihi	 :	Sözleşme imzalanmasını müteakip işe başlanacaktır.
4- Katılım ve yeterlik kriterleri:
4.1. Katılım ve yeterlik kriterlerine ilişkin istekliler tarafından e-teklif kapsamında sunulması gere-
ken bilgi ve belgeler ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgi ve belgelere aşağıda yer verilmiştir:
4.1.1. Teklif mektubu.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olunduğunu gösteren bilgi ve belgeler:
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.2.2. Vekâleten ihaleye katılma halinde vekile ilişkin bilgi ve belgeler.
4.1.3. Geçici teminat.
4.1.4 İsteklinin iş ortaklığı olması halinde iş ortaklığı beyannamesi.
4.1.5. Yerli malı teklif edenler lehine fiyat avantajından yararlanmak isteyen istekliler tarafından 
sunulacak yerli malı belgesi
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin bilgi, belge veya kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin bilgi ve belgeler ile bunların taşıması gereken kriterler:
4.3.1. Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan 
ve teklif edilen bedelin % 40 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.1.1. Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere kullanılan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ve 4734 sayılı Kanuna göre yapılacak ihalelere ilişkin sözleşme-
lerin yürütülmesi konusunda temsile ve yönetime yetkili olan ortağına ait olması halinde, ticaret ve 

sanayi odası/ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicili müdürlükleri veya yeminli mali müşavir 
ya da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve dü-
zenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartların korunduğunu gösteren, 
e-forma uygun belgenin kullanılması zorunludur.
4.3.1.2. 4734 sayılı Kanun kapsamındaki idarelere taahhüt edilenler dışında yurt dışında gerçek-
leştirilen işlerden elde edilen iş deneyiminin 13/1/2011 tarihli ve 6102 sayılı Türk Ticaret Kanu-
nunun 195 inci maddesinin ikinci fıkrası gereğince pay çoğunluğuna dayanarak kurulan şirketler 
topluluğu ilişkisi içinde kullanılması halinde bu hukuki ilişkiyi ve bu ilişkinin süresini tevsik eden 
belgelerin sunulması zorunludur.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) İstekli Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerden biriyle birlikte 
sunduğu serbest bölge faaliyet belgesi.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin ihaleye katılım belgesi uygun kabul edilir.İsteklinin alım konusu malı teklif etmeye yetkisinin 
bulunup bulunmadığını gösteren belgeler şunlardır:
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.3. İstekli tarafından teklifi kapsamında ihaleye katılım belgesine aktarılarak sunulması ve/veya 
sağlanması gerektiği bu Şartnamenin 7 nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede 
belirtilen aşağıdaki belgeler ve/veya yeterlik kriterleri:
Ofis ve Personel Bilgileri Belgesi
TS EN ISO9001
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Kamu veya özel sektöre yapılan veri depolama sistemi satışları benzer iş olarak kabul edilecektir.
5- Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6- İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecek olup yerli malı teklif eden yerli istekliye ihalenin tama-
mında % 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7- İhaleye teklif verecek olanların, EKAP hesabına giriş yaparak ihale dokümanını indirmeleri zo-
runludur.
8-Teklifler, EKAP üzerinden teklif mektubu ile ihaleye katılım belgesi ve diğer ekler kullanılarak ha-
zırlanacak ve e-imza ile imzalanarak ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9- İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde vereceklerdir. İhale so-
nucunda, üzerine ihale yapılan istekliyle birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10- Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11- İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12- Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13- Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14- Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15- Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.

NESNE TABANLI VE BLOK VERİ DEPOLAMA ÜNİTELERİ SATIN ALINACAKTIR
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Bir borçtan dolayı aşağıda cins, miktar ve değerleri yazılı mallar satışa çıkarılmış olup 
mahcuzun ayrıntılı görsellerine, artırmaya ilişkin şartlara ve ayrıntılı açıklamalara esatis.
uyap.gov.tr adresi üzerinden 2024/153 TLMT. sayılı dosya numarası ile erişim sağlana-
bilir.
Satılmasına karar verilen taşınmazın cinsi, mahiyeti, bulunduğu yer, muhammen kıyme-
ti ve önemli vasıfları:
Özellikleri	 :	Satışa Konu Ankara ili, Elmadağ, Hasanoğlan-Bah-
çelievler mah. 323 cad. 898 ada 1Parsel ARSA vasıflı taşınmaz 323.Cadde ile 326.So-
kak kesişimindeki köşe parsel üzerinde konumlu olup çevresinde aynı özelliklerde boş 
arsalar ile müstakil kullanımlı bahçeli evler bulunmaktadır. Taşınmaz arsa olup parsel 
üzerinde yapı, muhdesat ve ağaç bulunmadığı gözlenmiştir. Düzgün çokgen forma sa-
hip taşınmaz halihazırda boş vaziyettedir.Samsun yoluna 0,91 km, Elmadağ Adliyesine 
7,30 km mesafede olduğu görülmüştür.
Yüzölçümü	 :	585 m2
İmar Durumu	 :	Var “Elmadağ Belediyesi İmar ve Şehircilik Müdür-
lüğü bila tarih ve E.38261 sayılı yazısında; Hasanoğlan Bahçelievler Mah 898 Ada 1 
Parselin 1/1000 ölçekli uygulama imar planında Ayrık nizam 2 katlı Konut alanı imarlı 
olduğu, Taks:0,25, Kaks:0,50 ön bahçeden 5 m, komşu parselden 3 m çekme mesafesi 
yapılaşma şartlarına sahip olduğu belirtilmiştir. “
Kıymeti	 :	936.000,00 TL
KDV Oran	 :	%10
Kaydındaki Şerhler	 :	Dosyasındaki ve Tapu Kaydındaki gibidir.

Artırma Bilgileri
1.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	 04/11/2025 - 10:27
	 Bitiş Tarih ve Saati	 :	 11/11/2025 - 10:27
2.Artırma	 Başlangıç Tarih ve Saati	 :	 02/12/2025 - 10:27
	 Bitiş Tarih ve Saati 	 :	 09/12/2025 - 10:27

(İİK m.114 ve m.126)
(*) İlgililer tabirine irtifak hakkı sahipleri de dahildir.

T.C. ELMADAĞ İCRA DAİRESİ 2024/153 TLMT.
TAŞINMAZIN GAZETE VEYA İNTERNET HABER 

SİTESİ İLANI                  Örnek No:55*
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UEFA Şampiyonlar Ligi play-off turu ilk maçında 
Portekiz’in Benfica takımıyla 0-0 berabere kalan 
Fenerbahçe, turu ikinci maça bıraktı.

Chobani Stadı’nda oynanan karşılaşmaya tedbirli baş-
layan sarı-lacivertliler, uzaktan şutlar ve kenar ortalarla 
kaleyi yokladı. İlk yarıda ciddi pozisyon yakalayamayan 
ve rakibine de gol şansı tanımayan Fenerbahçe, soyunma 
odasına 0-0 eşitlikle girdi.

2. dakikada Benfica organize geldi. Sağ kanatta topla 
buluşan Aursnes’in ceza yayı dışına gönderdiği pasta topla 
buluşan Rios sert vurdu, kaleci İrfan Can Eğribayat uzana-
rak gole engel olurken, dönen topu savunma uzaklaştırdı.

29. dakikada ceza sahası dışı sol çaprazında kazanılan 
serbest vuruşta topun başına Kerem Aktürkoğlu geçti. Bu 
futbolcunun direkt kaleye gönderdiği şutta, İrfan Can Eğ-
ribayat son anda meşin yuvarlağı kornere gönderdi.

34. dakikada Fenerbahçe organize geldi. Orta sahada 
topla buluşan Amrabat, savunmanın arasından pasını Sz-
ymanski’ye aktardı. Bu futbolcu bekletmeden ceza yayı 
önünden sert vurdu ancak kaleci Trubin meşin yuvarlağı 
kontrol etti.

42. dakikada Benfica savunmasının uzaklaştırmak is-
tediği topu kapan Oosterwolde, ceza sahası dışı sol çap-
razından çok sert vurdu, kaleci Trubin son anda uzanarak 
gole engel oldu.

Portekizli teknik adam, müsabakanın 44. dakikasında 
soyunma odasının yolunu tuttu. Müsabakanın ilk 45 daki-
kası golsüz eşitlikle tamamlandı.

İkinci yarıya daha baskılı başlayan Fenerbahçe, ra-
kip yarı sahada daha fazla görülen taraf oldu. Sarı-laci-

vertlilerin baskısı sonucunda Benfica, 71. dakikada Flo-
rentino’nun kırmızı kart görmesiyle 10 kişi kaldı. Kalan 
bölümde dönem dönem baskı kuran sarı-lacivertliler, gol 
bulmayı başaramadı ve müsabaka golsüz sona erdi.

67. dakikada sağ kanattan kazanılan serbest vuruşta 
topun başına Szymanski geçti. Bu futbolcunun ceza saha-
sına ortasında iyi yükselen En-Nesyri kafayı vurdu ancak 
kaleci Trubin bu pozisyonda başarılıydı.

71. dakikada Benfica 10 kişi kaldı. 69. dakikada ilk 
sarı kartını gören Florentino, 2 dakika sonra Talisca’ya ar-
kadan yaptığı hareket sonrasında ikinci sarı karttan kırmızı 
kartla oyun dışında kaldı.

MOURINHO’DAN KEREM’E TEBRIK
Benfica’nın 77. dakikada yaptığı oyuncu değişikliğin-

de kornere atışını kullanmak üzere olan Kerem Aktürkoğ-
lu değişiklik için işaret edildi. Korner çizgisinden oyun 
alanı dışına çıkan Kerem, Fenerbahçe kulübesinin önün-
den geçerken Mourinho milli futbolcuya elini uzatarak 
tebrik etti. Bunun üzerine sarı-lacivertli tribünler harekete 
alkışlarla yanıt verdi.

TALISCA DIREĞE TAKILDI
Fenerbahçe’nin tecrübeli oyuncusu Anderson Talisca, 

direği geçemedi.
Maçın 81. dakikasında gelişen atakta ceza sahası dı-

şından Talisca’nın uzak direğe sert şutunda, kaleci Tru-
bin’in sektirdiği top üst direkten oyun alanına döndü. Ata-
ğın devamında Youssef En-Nesyri meşin yuvarlağı ağlarla 
buluştursa da ofsayt gerekçesiyle gol geçerli sayılmadı.

Fenerbahçe, Benfica karşısında Kadıköy’de mağlubi-
yet yüzü görmedi. Sarı-lacivertliler, tarihinde 4. kez ağırla-
dığı rakibi karşısında daha önce 2 galibiyet ve 1 beraberlik 
elde etmişti. Portekiz temsilcisiyle golsüz berabere kalan 

Fenerbahçe, Kadıköy’de rakibine galibiyet yaşatmadı.
Karşılaşma golsüz eşitlikle sona erdi. Müsabakanın 

rövanşı, 27 Ağustos Çarşamba günü Lizbon’da oynana-
cak.					          (AA)

Fenerbahçe turu Lizbon’a bıraktı
Fenerbahçe, UEFA Şampiyonlar Ligi play-off turu ilk maçında konuk ettiği Portekiz temsilcisi Benfica ile 0-0 berabere kaldı. Konuk ekipte Florentino Luis, 71. daki-
kada ikinci sarı karttan kırmızı kart görerek takımını 10 kişi bıraktı. Bu eşleşmenin rövanşı 27 Ağustos Çarşamba günü TSİ 22.00’de Estádio da Luz’da oynanacak.

Ankara Büyükşehir Belediyesi (ABB) Gençlik ve 
Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı, Başkentli ço-
cukların yaz tatilini hem verimli hem de eğlenceli 

geçirmeleri için ücretsiz futbol yaz kursu düzenledi. Üç 
farklı merkezde gerçekleştirilen kursa toplamda 100 çocuk 
katıldı.

2013-2018 yılları arasında doğan çocuklara yönelik dü-
zenlenen kurs, UEFA sertifikalı ve alanında uzman antre-
nörler eşliğinde gerçekleştirildi.

Çocuklar, yaş gruplarına göre takımlara ayrılarak pro-
fesyonel düzeyde eğitim aldı. Böylece çocuklar hem futbo-
lun temel tekniklerini öğrenme fırsatı buldu hem de takım 
çalışması bilincini geliştirdi.

 ÜÇ AYRI MERKEZDE FUTBOL KURSU
ABB’nin ücretsiz futbol kursu; Eryaman Spor Köyü, 

Sincan ve Pursaklar Tebessüm Halı Sahalarında olmak üze-
re üç ayrı tesiste gerçekleştirilirken, Başkent’te farklı ilçe-
lerde yaşayan çocukların da kurslara ulaşabilmesi sağlandı.

Gençlik ve Spor Hizmetleri Daire Başkanlığı Spor Eğit-
meni Baki Çiftçi, kurs sayesinde genç yeteneklerin fiziksel 
gelişimlerinin yanı sıra disiplin, takım çalışması ve sosyal 
becerilerini artırdıklarını belirterek,  “Yaz kurslarını ta-
mamlayıp bitirdikten sonra kış dönemi kurslarını da açma-
yı planlıyoruz. Bu kurslarımıza 100 sporcu katıldı. Burada 
kurslarda seçtiğimiz yetenekli sporcularımızı belirlediği-
miz ya da çocukların gitmek istedikleri spor kulüplerine 
yönlendirerek Türk sporuna kazandırmak istiyoruz” dedi.   

Eğitim sürecinde çocuklar, yeni arkadaşlıklar kurarak 
sosyal çevrelerini genişletirken, takım olma bilinci ve fair 
play anlayışını da öğrendi.

Ücretsiz futbol kursuna katılan çocuklar ise sahada ol-
manın mutluluğunu şu sözlerle dile getirdi:

- Çağan Ertürk: “Antrenmanlarla futbol yeteneklerimi 

geliştirdim. Burada yeni arkadaşlarım oldu. Çok güzel ve 
zevkliydi. Daha da başarılı olup profesyonel futbolcu ol-
mak istiyorum.” 

- Kerem Başat:  “Bu kursa katıldığım için çok mutlu-
yum. Burada yeteneklerimi keşfettim. Yeni şeyler öğren-
dim. Hocamızla çok eğlendik. Yeni bir sürü arkadaşım 
oldu. Bundan sonra başka bir kulüpte altyapıya çıkıp fut-
bolcu olmak istiyorum.”

Veliler de uygulamadan memnuniyet duyduklarını dile 
getirdi. Kursa çocuğunu getiren Yusuf Başat, “Burada bir 
futbol eğitiminin verildiği duyduk ve başvuruda bulunduk. 
Yaklaşık iki ay bir eğitim sürecinin olduğunu söylediler. 
Gayet memnun kaldık. Çocuğum yazı verimli bir şekilde 
geçirerek spor yaptı. Kendisi de bu sporda ilerlemeyi düşü-
nüyordu. Burada hem yeni arkadaşlar edindi hem de futbol 
anlamında kendisine çok ciddi katkılar  sağladı”  diye ko-
nuştu.				            (Haber Merkezi)

Başkentli minikler yaz tatilinde futbolla buluştu
Ankara Büyükşehir Belediyesi’nin ücretsiz futbol yaz kursu, Başkent’in üç farklı noktasında 100 çocu-
ğu sporla buluşturdu. UEFA sertifikalı antrenörler eşliğinde gerçekleşen eğitimlerde 2013-2018 yılları 

arasında doğan çocuklar hem temel futbol tekniklerini öğrendi hem de yeni arkadaşlıklar kurdu.
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Koç (21 Mart-19 Nisan) Eğlenceli ve 
keyifli harcamalar gündeme gelebilir. 
Kariyerinizde yaratıcı projelerle öne 
çıkabilir bu da yeni fırsatların kapısını 

aralayabilir. Kendinizi daha neşeli ve romantik 
hissedeceksiniz.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Kariyeri-
nizde daha verimli ve düzenli bir tempo 
içine gireceksiniz bu da iş yoğunluğu-
nuzu artırabilir. Ruh halinizde ise pratik 

ve sonuç odaklı bir yaklaşım sergileyebilirsiniz.

İkizler (21 Mayıs-20 Haziran) İş ha-
yatınızda evden çalışmak veya evle il-
gili sorumluluklar nedeniyle bir yoğun-
luk hissedebilirsiniz. Ruh halinizde ise 

daha içe dönük ve duygusal bir hassasiyet içinde 
olabilirsiniz.

Yengeç (21 Haziran-22 Temmuz) 
Kısa vadeli yatırımlar veya ticari konu-
larda kazanç elde etme şansınız yüksek. 
İletişim becerileriniz kariyerinizde size 

avantaj sağlayacak. Yoğun toplantılar ve fikir 
alışverişleri nedeniyle temponuz yükselebilir.

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) Mad-
di güvenliğinizi sağlamlaştırmak için 
yeni gelir kaynakları arayışına girebilir-
siniz. Özgüveniniz artacak ve daha ka-

rarlı adımlar atacaksınız. İş yoğunluğunuz daha 
çok kazanca yönelik projelere odaklanabilir.

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Kariye-
rinizde yeni sorumluluklar alabilir ve 
liderlik becerilerinizi sergileyebilirsi-
niz. Kendinize olan güveniniz artacak 

ve bu da genel bir yoğunlukla birlikte gelecek.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) Finansal 
konularda bazı belirsizlikler yaşaya-
bilirsiniz, bu yüzden beklenmedik 
harcamalara karşı hazırlıklı olun. İçe 

dönük ve sezgisel bir ruh haliniz olabilir. İş yü-
künüz, görünürde olmayan detaylı işlerden kay-
naklanabilir.

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Ekip ça-
lışmaları ve grup projeleri kariyerinizde 
öne çıkabilir. Geleceğe yönelik umutla-
rınız ve hedeflerinizle motive olacak-

sınız. Sosyal çevrenizin yoğunluğu nedeniyle iş 
temponuz da artabilir.

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Üst düzey yönetici-
lerle ilişkilerinizde olumlu gelişmeler 
yaşayabilirsiniz. Kontrolü elinize aldı-
ğınızı hissedeceksiniz. Kariyer hedefle-
rinize ulaşmak için oldukça yoğun bir 
tempoda olacaksınız.

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Yurt dışı 
bağlantılı işler veya uzun vadeli proje-
lerle ilgilenmeniz gerekebilir. Hayata 
daha geniş bir perspektiften bakmak 

isteyeceksiniz. Eğitiminiz ile ilgili konuları göz-
den geçirebilirsiniz.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Kariyeri-
nizde ortaklı projeler veya gizli finan-
sal işler söz konusu olabilir. Kendinizi 
duygusal olarak daha derin ve yoğun 

hissedebilirsiniz. Finansal düzenlemelerden do-
layı iş yoğunluğunuz artabilir.

Balık (19 Şubat-20 Mart) İş hayatı-
nızda iş birlikleri ve ortak projeler ön 
plana çıkacak. İlişkilerinizdeki denge 
ve uyum sizin için önemli olacak. İş 

yoğunluğunuz daha çok başkalarıyla birlikte yü-
rüttüğünüz projelerden kaynaklanabilir.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com

Türk müziğinin güçlü sesi Ebru Yaşar, 
önceki akşam Çankırı’da sevenleriyle 
buluştu. Yaklaşık 80 bin kişinin katılı-

mıyla düzenlenen 4’üncü Uluslararası Çankırı 
Tuz Festivalinde sahne alan Yaşar, sahne önce-
si basın mensuplarının sorularını yanıtlarken 
aynı zamanda Belediye Başkanı İsmail Hakkı 
Esen’den şık bir hediye aldı.  (Haber Merkezi)

Ebru Yaşar Çankırı’yı salladı

Girit Adası’ndan göçen bir ailenin dördüncü ku-
şak temsilcisi Melda As, Çanakkale’nin Ayvacık 
ilçesine bağlı Küçükkuyu beldesinde, imalatha-

ne ve müzeye dönüştürdüğü ata yadigarı asırlık zeytin-
yağı fabrikasında, Kazdağları’ndan topladığı bitkilerin-
den doğal sabun üretiyor.

Girit Adası’nın Hanya şehrinde zeytinyağı ve sabun 
üreticiliği yapan, mübadeleyle o yıllarda balıkçı kasa-
bası olan Küçükkuyu’nun Adatepe köyüne yerleşen 
Mavrazade ailesinin dördüncü kuşak temsilcisi As, 6 yıl 
önce aile geleneği olan zeytinyağlı sabun üretimi için 
kolları sıvadı.

“Antik Sabunhane 1924” markasını kuran Melda As, 
Küçükkuyu’da babası Hasan As’a ait eski zeytinyağı 
fabrikasında, Kazdağları’nda yetişen bitkileri, zeytinya-
ğı ile harmanlayıp her cilt tipine uygun 50 çeşit sabun 
üretiyor. Melda As, zor yıllar olması nedeniyle 1924 
yılında Küçükkuyu’da zeytinyağı fabrikası kurmanın 
kolay olmadığını, büyük dedesinin zeytinyağını Kü-
çükkuyu’dan Yunanistan’a göç edenlerin fabrikalarında 
sıktırdığını anlattı.

Kuşaktan kuşağa aktarılan bu geleneği 1980’li yıl-
larda babasının devraldığını ve 2018 yılına kadar sür-
dürdüğünü aktaran As, bu süreçte kendisinin de İstan-
bul’daki hayatına son verip memlekete dönme kararı 
aldığını ifade etti.

Melda As, toprağına ve işletmesine sahip çıkmak 
istediğini belirterek, “Üretim köklerimizde var. Bunu 
devam ettirmek istedim ve sabuna gönül verdim.” dedi.

Eskiden odun ateşinde yapılan sabunu, zeytinyağı-
nın yanında hediye etmenin bir gelenek oluğunu aktaran 
As, şöyle konuştu: “Aile defterlerimiz var. Ben de aynı 
şekilde bu defterleri dolduruyorum. Hangimiz neyi, 
nasıl yaptıysak aynı şekilde devam ettik. Eğitimlerimi, 
sertifikalarımı aldım ve sabun üretimini geliştirmeye ka-
rar verdim. Kazdağları’nın eteklerinde bize öyle güzel 
şeyler sunulmuş ki bütün bitkiler elimizin altında. Bitki-
leri araştırmayı ve onlardan yağlar yapmayı çok seviyo-
rum. Bunlarla sabunlarımı geliştiriyorum. Her zaman en 
doğalını nasıl yapabileceğimi araştırıyorum.”

As, Küçükkuyu’da eski zeytinyağı fabrikasından 
dönüştürdükleri “Antik Sabunhane 1924”te hem sabun 
üretimini yaşattıklarını hem de insanlara kendi hikaye-
lerini anlattıklarını söyledi.

KAZDAĞLARI’NIN BITKILERIYLE                     
SABUNLARI ÇEŞITLENDIRIYOR

Yörede bol miktarda bulunan zeytinyağından sabun 
ürettiklerini belirten As, “Otlarla maserasyon (bitki ma-
teryallerinin su, alkol veya yağ gibi sıvılarla etkileşime 
girip etkin bileşenlerini serbest bırakması) yöntemiyle 
sabunları çeşitlendiriyoruz. Örneğin kantaron sabunu. 
Bölgemizdeki kantaron bitkilerini toplayıp 6 ay zeytin-
yağında bekletip kantaron yağını üretiyoruz. Zeytinyağı 
ve kantaron yağı ile karıştırıp sabunu yapıyoruz.” diye 
konuştu.

As, imalathanede 50 çeşit sabun ürettiğini belirterek, 
daha çok insanların kullanımına yönelik sabunlar yap-
mak istediğini söyledi.

“DOĞAL YÖNTEMLE CILDIMIZDEKI               
BIRÇOK PROBLEMI ÇÖZEBILIYORUZ”
Sabunun çok güzel bir temizleyici ve cilt bakım ürü-

nü olduğunu ifade eden As, sözlerini şöyle sürdürdü: 
“Sabun özellikle Kovid-19 salgınından sonra önemli bir 

hal aldı. Cildimiz nemlensin, temizlensin ve kurumasın 
istiyoruz. Kolajen de kullanarak buna yönelik sabunlar 
yapmaya başladık. Egzaması, sedefi olanlar için cildi ra-
hatlatacak ve kimyasal madde kullanılmayan sabun üre-
tiyoruz. Doğal yöntemle cildimizdeki birçok problemi 
çözebiliyoruz. Tüketicilere de temizleyici olarak sabun 
kullanın diyoruz. Ancak kuru cilt ve yağlı cilt farklı, o 
yüzden doğru sabunu seçmek çok önemli.”

As, sabun yapımının yanı sıra aynısefa, kantaron ve 
civanperçeminin kremlerini de kimyasal kullanmadan 
doğal yağlarla yaptığını anlattı.

Türkiye’nin yanı sıra yurt dışına da satış yaptıkla-
rını belirten As, “Atölyede 4 kişi çalışıyoruz. 2 günde 
1 üretim yapıyoruz. Bir gün döküyoruz ertesi günü ke-
siyoruz. Sabunun kuruması lazım. Bir ay bekletiyoruz. 
O yüzden stoklu çalışıyoruz. Ayda 10 bin sabun satışı 
yapıyoruz.” dedi.

Melda As, butik üretime devam etmek istediğini ve 
dünyanın birçok ülkesinde ürünlerini satmayı hedefledi-
ğini sözlerine ekledi.			            (AA)

Kazdağları’nın bitkilerinden 
doğal sabun üretiyor

Girit’ten 100 yıl önce Çanakkale’deki Adatepe köyüne göç eden Mavrazade ailesinin dördüncü kuşak 
temsilcisi Melda As, 6 yıl önce İstanbul’dan dönüş yaptığı memleketinde zeytinyağlı doğal sabun üreti-

yor. Kadın girişimci As, “Bitkileri araştırmayı ve onlardan yağlar yapmayı çok seviyorum. Bunlarla sabun-
larımı geliştiriyorum. Her zaman en doğalını nasıl yapabileceğimi araştırıyorum” dedi.

DenizBank’ın ana sponsorluğunda düzenlenen Voi-
ceUp A Cappella Festivali, Harbiye Muhsin Ertuğrul 
Sahnesi’nde gerçekleştirilen açılış konseriyle başla-

dı.
Bankadan yapılan açıklamaya göre, insan sesi dışında 

enstrüman kullanılmadan icra edilen akapella müziği alanın-
da Türkiye’nin tek uluslararası organizasyonu olan Deniz-
Bank VoiceUp A Cappella Festivali, ABD’den Kore’ye 25 
ülkeden vokal müzik ustaları ve genç sanatçılardan oluşan 
600 müzisyeni İstanbul’da bir araya getiriyor.

Vokal Akademi’nin kurucusu ve koro şefi Başak Do-
ğan’ın öncülüğünde, 120 kişilik gönüllü ekibin katkısıyla 
hayata geçirilen festival 24 Ağustos’a kadar devam edecek.

Grammy ödüllü sanatçı ve Pentatonix grubunun kurucu-
larından Avi Kaplan’ın da sahne alacağı etkinlikte, Kaplan’a 
Vokal Akademi korolarının yanı sıra Duygu Soylu ve Ev-
rencan Gündüz eşlik edecek. Kaplan, konserin yanı sıra dü-
zenleyeceği atölye ve söyleşiyle de katılımcılarla bir araya 
gelecek.

Festivalin sabah oturumları, dünyaca tanınan üç şefin 
yönetiminde yapılacak. İspanya’dan koreografik vokal yak-
laşımıyla bilinen Basilio Astulez, “total vocal” metodunu 
tanıtan Hollandalı Merel Martens ve Güney Afrika’dan Stel-
lenbosch Korosu’nun şefi Andre van der Merwe, katılımcı-
lara eğitim verecek. Bu çalışmalara katılan şarkıcılar, festi-
valin kapanışında Lütfi Kırdar’da sahneye çıkarak birlikte 
hazırladıkları eseri seslendirecek.

Deneyim ve öğrenme odaklı festivalde öğleden sonraları 
kısa atölyeler düzenlenecek. Katılımcılar, vokal doğaçlama-
nın öncülerinden Jim Daus Hjernoe, konser tasarımı uzmanı 
Astrid Vang-Pedersen ve loop station tekniğini kullanan Fre-
ePlay ikilisiyle çalışma imkanı bulacak.

Festivalin diğer eğitmenleri arasında ise vokal perküs-
yon ve beden müziği üzerine çalışan KeKeÇa, çağdaş vokal 
düzenlemeleriyle tanınan İngiliz şef James Rose, mikrotonal 
şarkıcılık üzerine çalışmalar yapan Fidan Kurt Kasapbaşı, 
doğaçlama ve hareket temelli yaklaşımıyla CheChe ile genç-
lik koroları şefi Daniel Barke yer alıyor.

25 ÜLKEDEN 600 SANATÇI IYILIK VE                 
DEĞIŞIM IÇIN ŞARKILAR SÖYLEYECEK          

Vokal Akademi’nin sosyal girişim vizyonunun bir par-
çası olarak bu yıl da festivalde sosyal fayda odaklı atölyeler 

düzenlenecek. Müzikte kadın liderliği ve görünürlüğü, kap-
sayıcılık, birlikte üretim, yaratıcı buluşmalar, genç katılım 
ve ekoloji için müzik konularının odakta olduğu atölyelerde 
sanatçılar İstanbul’da bir araya gelip şarkılar yazacak. Şar-
kılar festivalin ardından tüm dijital platformlarda yayınla-
nacak.

Atölyelere Vokal Akademi’nin yaratıcı ve sosyal fayda 
vizyonunu oluşturan kadın liderleri Başak Doğan ve Ezgi 
Barhan da eşlik edecek. Atölyeler genç yetişkinlere ilham 
vermeyi ve alandaki eşitlik mücadelesine katkı sunmayı 
amaçlıyor.

İstanbul Büyükşehir Belediyesinin desteğiyle gerçekleş-
tirilen festivalde tüm konserler ücretsiz izlenebilecek. Festi-
valin tek ücretli konserinde sahneye çıkacak Avi Kaplan’ın 
biletleri passo’nun internet sitesi üzerinden satışa sunuldu. 
DenizBank kredi kartı sahipleri biletleri yüzde 20 indirimli 
olarak satın alabilecek.

“YAKLAŞIK IKI YILDIR BU FESTIVAL IÇIN 
BÜYÜK BIR ÖZVERI ILE ÇALIŞIYORUZ”

Açıklamada açılışta yaptığı konuşmasına yer verilen Vo-
iceUp A Cappella FestivaliSanat Direktörü Başak Doğan, 
Vokal Akademi olarak çok sesli vokal müziğin yaygınlaş-
ması, farklı müzik türleriyle buluşması ve genç yetişkinlerin 
dünyaca tanınan eğitmenlerle bir araya gelmesi amacıyla ha-
yata geçirdikleri bu uluslararası festivalin ikinci edisyonun-
da yeniden müzikseverlerle buluşmanın kendileri için büyük 
bir mutluluk olduğunu belirtti.

Doğan, festivale ilk yılından beri destek veren, vokal mü-
zik alanına dikkat çekme hedefine katkıda bulunan Deniz-
Bank’a teşekkürlerini ileterek, şu ifadeleri kullandı: “Yakla-
şık iki yıldır bu festival için büyük bir özveri ile çalışıyoruz. 
Böyle bir dönemde bizlere desteğini esirgemeyen ve Vokal 
Akademi ile bir takım gibi çalışan İBB Kültür, İBB Turizm 
Müdürlüğü ve İBB Şehir Tiyatroları Müdürlüğü’ne yürekten 
saygılarımı sunuyorum. Bu dev organizasyonu, çoğunluğu 
üniversite öğrencisi ya da yeni mezun gençlerden oluşan 
gönüllü ekibimizle hayata geçirdik. Hepsine huzurlarınız-
da ayrıca minnetlerimi sunmak isterim. Şehrimize müziği, 
festival ruhunu yakıştıran herkesi bu özel ve iyi müziklerin 
yapıldığı, neredeyse konserlerinin tamamı ücretsiz olan fes-
tivale bekliyoruz. Atölye ve konserlerimizde karşılaşmayı, 
paylaşım yapmayı sabırsızlıkla bekliyorum.”                (AA)

A Cappella Festivali İstanbul’da başladı

Rize’nin Ardeşen ilçesine bağlı Tunca 
beldesinde bu yıl 15’ncisi düzenlene-
cek Red Bull Formulaz Tahta Araba 

Şenliği, 24 Ağustos’ta yeni yapılan pist ala-
nında gerçekleştirilecek.

Tunca Belediye Başkanı Ramazan Top-
çu, Tunca Beldesi’nde düzenlediği basın 
toplantısında, Red Bull Formulaz Tahta Ara-
ba Şenliği’nde yarışlar için yeni bir pist alanı 
oluşturulduğunu söyledi.

Topçu, güzel bir organizasyon yaşana-
cağını belirterek “Yeni pist artık devamlı et-
kinlik halinde. Her gün vatandaşların burada 
gerek çocuk, gerek yetişkin, mini yarışların 
düzenleneceği bir pist yapıldı. Vatandaşlar 
artık sadece yarış izlemeye değil, bundan 
sonra kendileri de yarışmaya gelecekler. Ai-
lesiyle, komşusuyla, arkadaşlarıyla beraber 
böyle bir etkinliğimiz olacak.” diye konuştu.

Pistin turizme olumlu katkısı olacağını 
dile getiren Topçu, “ Formulaz biliyorsunuz 
Karadeniz bölgesinde en büyük etkinlikler-
den bir tanesi. Bu bizim için gurur tablosu. 
Turizm noktasında Rize’mize büyük bir ge-
lişme ve katkıda bulunacağını düşünüyoruz. 
Güzel şeyler olacağını düşünüyoruz.” ifade-
lerini kullandı.

Formulaz Derneği Başkanı Murat Gül ise 
15. yıl önce başlayan Formulaz’ın uluslara-
rası boyuta geldiğini aktardı.

Gül, her zaman bir hedef doğrultusun-
da yola çıktıklarını dile getirerek şunları 
kaydetti: “Bu hedeflerimizden bir tanesi de 
yüksek güvenlikli, trafiğe kapalı alanda For-
mulaz’ın bir gün değil, her gün olsun diye 
bir pist hayalimiz vardı. DOKAP ve belediye 
işbirliğinde güzel bir pisti kazandırmış bu-
lunmaktayız. Son aşamasına geldik. Bu pis-
timiz bir kilometrelik ve eski piste nazaran 
çok daha aksiyonu yüksek. Bir izleyicinin üç 
farklı noktadan izleyebileceği bir pist haline 
getirmiş bulunmaktayız.”                       (AA)

Tahta arabalar,
Red Bull Formulaz’da 

yarışacak
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	22 AĞUSTOS 4 SAYFA
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